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با تخریب هایشان مرا از 
زمین و زمان می زنند 

محمود احمدی نژاد  : 

صفحه  ۶

هرکس از خانه قهر 
می کند، کاندیدا می شود

دبیرکل حزب ندای ایرانیان : 

کسانی که بر طبل مذاکره 
می کوبند، ایرانی نیستند

معاون سیاسی موتلفه  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

انتقاد نماینده ولی فقیه از عدم نظارت بر مناطق گردشگری خراسان جنوبی 1400۵ ، سال شیرین قند قهستان  2۵ادغام دانشگاه صنعتی با دانشگاه بیرجند 

کلیدظریف قفل یزدان را باز می کند؟
دیپلماسی مرزی استاندار برای بازارچه های استان 

سرمقاله

کویر تایر، الگویی در نقشه راه توسعه استان
 

اسفند سال ۱۳۶۶ بود که چشم بیرجند به تولد یک مولود خارق العاده روشن شد. 
برخی متنفذین، معممین، صاحبان خرد، اهالی ایده و روشنفکران منطقه دور هم جمع 
شدند تا به منظور یافتن راهی مناسب برای برون رفت منطقه از تنگنا و ایجاد اشتغال 
 پایدار برای فرزندان این دیار، چاره ای بجویند. پیشنهادات فراوان بود، اما آن چه 
غیرممکن تر از بقیه به نظر می رسید ولیکن توانست به اهتمام آنها که به توسعه 
منطقه می اندیشند، نظر همه را جلب کند، احداث و راه اندازی یک کارخانه تولید 
تایر بود. عزم ها، جزم شد و با فراخوانی که صورت گرفت و ۴ هزار و ۲۰۰ نفر از 
۴۲ شهر کشور، هر کدام مبلغ اندکی گذاشتند و به مثابه همان مثل معروف؛ اندک 
شان دریا شد و احداث کارخانه کویرتایر با سرمایه اولیه یک میلیون ریال- ۱۰۰ هزار 
تومان - پایه ریزی شد. عملیات اجرایی احداث کارخانه براساس موافقت اصولی 
صادره از وزارت صنایع و با ظرفیت اسمی ۲۵ هزار و ۵۰۰ تن از نیمه دوم ۱۳۷۰ در 
زمینی به مساحت ۱۱۲ هکتار در شهرستان بیرجند آغاز گشت و ...  ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

ملانوری : مرز ماهیرود در خراسان جنوبی، سهم بسزایی در کسب درآمد از طریق صادرات به کشور افغانستان داشته است اما سهم استان متأسفانه از این موهبت بسیار اندک است / در حال حاضر تنها گذرگاه فعال استان، 
ماهیرود است /  خراسان جنوبی برای استفاده از ظرفیت مرز ماهیرود به منظور پوشش امور گمرکی محموله های صادراتی پس از  فاجعه آتش سوزی در گمرک قلعه کاه مرز دوغارون آمادگی دارد / با توجه به محتمل بودن 
بروز حادثه در هر کدام از نقاط مرزی، تعدد گمرکات مرزی می تواند گره گشا باشد / علاوه بر این که شورای عالی اقتصادی دولت افغانستان در سال 1396 با راه اندازی گمرک رسمی یزدان موافقت نموده، مطالبه عمومی 
 مردم استان به ویژه فعالان اقتصادی راه اندازی دوباره این مرز رسمی است / عدم وجود کنسولگری کشور افغانستان در بیرجند  و مشکل صدور روادید مهمترین چالش روابط بین دو استان همجوار خراسان جنوبی و فراه  است / 
فراهم کردن تمهیدات لازم برای صدور ویزا در مرز ماهیرود به عنوان راهکار پیشنهادی می تواند رفت و آمد فعالان اقتصادی، اتباع و گردشگران سلامت را تسهیل کرده، به جذب توریسم مذهبی به مشهد مقدس کمک 

کند/ با افزایش بازارچه های مرزی در استان و البته از طریق دسترسی به بندر چابهار و دریای عمان، ارتباط ما با کشورهای همسایه در شرق و نیز بازارهای هدف در دیگر کشورها توسعه می یابد.. ... مشروح در صفحه 6

مناقصه خرید کالا
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: میلگردهای 
فونداسیون فاز سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی خود را از طریق برگزاری 
 مناقصه تامین نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۳۰ : ۱۲ 
مورخ ۹۹/۱۲/۱۳ با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم- خیابان شهید 
خلیل طهماسبی- مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز 
آموزش ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۳۷ اسناد 

مناقصه را دریافت نمایند. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

سازمان اموال و املاک کوثر- مزایده شماره ۶۱               
سازمان اموال و املاک کوثر همانند سنوات گذشته در نظر دارد: املاک خود واقع در استان خراسان جنوبی، را از طریق مزایده عمومی شماره ۶۱ با شرایط و تسهیلات ویژه عرضه نماید. متقاضیان 
 می توانند همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۸ حتی ایام تعطیل از روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۶ لغایت روز شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ جهت اخذ اطلاعات و دریافت فرم شرکت در مزایده و تحویل پاکت ها 

به نشانی ذیل مراجعه و یا تماس حاصل نمایند. همچنین به آگاهی می رساند: اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت www.amlakkosar.com  قابل رویت می باشد.

خراسان 
رضوی

دفتر نمایندگی سازمان اموال و املاک کوثر شرق کشور: مشهد- بلوار شهید منتظری – حدفاصل میدان فلسطین و سه راه بعثت – نبش خیابان 
شهید منتظری ۷- مجتمع ساپکو  طبقه ۳ واحد 1

0۵1- ۳۸4۶4۷۸0 -۳۸4۶4۷۸1

ملـک مـورد مزایـده:

 توضیحات:۱- متقاضیان می بایست ۵% قیمت پایه ملک را طی یک فقره چک بانکی تضمینی، در وجه سازمان اموال و املاک کوثر به همراه پاکت پیشنهاد قیمت به دفتر مورد نظر تحویل نمایند. ۲- سازمان 
در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود. ۳- پرداخت مالیات نقل و انتقال به عهده فروشنده بوده و هزینه های حق الثبت و حق التحریر بالمناصفه می باشد. ۴- در صورت اعطای وکالت بلاعزل کلیه هزینه ها به 

عهده خریدار خواهد بود.

آگهی فراخوان تاسیس مراکز
 مدیریت بهزیستی شهرستان بیرجند در نظر دارد: نسبت به صدور مجوز تاسیس مراکز 
 غیردولتی ذیل تحت نظارت اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی اقدام نماید.
طیف  اختلال  دارای  افراد  توانبخشی  و  آموزشی  روزانه  مرکز   .1

اوتیسم 
 شرایط تخصصی متقاضی: دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی روانپزشکی یا پزشکی عمومی، کارشناسی ارشد 
 و بالاتر در رشته های روانشناسی، روان پرستاری، کار درمانی، گفتار درمانی، مدیریت و مشاوره توانبخشی

 2. مرکز غیردولتی شبانه روزی درمان و توانبخشی بیماران روان آقایان 
شرایط تخصصی متقاضی: دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی روانپزشکی ، پزشکی عمومی، کارشناسی 

و بالاتر در رشته های روانشناسی، توانبخشی و پرستاری
افراد حقیقی و حقوقی علاقه مند جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانند به مدیریت 
بهزیستی شهرستان بیرجند واقع در خیابان ارتش،جنب جهاد کشاورزی، روبروی پادگان قدیم ۰۴ )واحد 

توانبخشی( مراجعه نمایند.

اصلاحیه
تغییر تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

 )به روش حضوری یا الکترونیک( - نوبت دوم شرکت سرمایه گذاری
 استان خراسان جنوبی )سهامی عام( شماره ثبت: 2273

پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سرمایه گذاری استان خراسان 
جنوبی درج شده در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ به استحضار کلیه سهامداران محترم می رساند: 

زمان برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( این شرکت از روز چهارشنبه مورخ 
۱۳۹۹/۱۲/۲۰ به روز شنبه مورخ 1399/12/23 رأس ساعت 10 صبح تغییر می یابد. 

اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی

جناب آقایان 
حاج حسین مجاهد و خلیل مجاهد

درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده 
از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و همنشینی با مولا امیرالمومنین )ع( 

و برای بازماندگان اجر صابرین را خواستاریم.

شرکت حمل و نقل فرآورده های نفتی شتاب سوخت )راعی فرد(

جناب آقایان
 حسین مجاهد و خلیل مجاهد

خبر درگذشت مادر گرامی تان موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را 
خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه 

غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستاریم. 

هیئت مدیره و کارکنان
 شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

»من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق«

جناب آقای دکتر نصیرایی  مدیریت محترم جهاد کشاورزی شهرستان درمیان
جناب آقای مهندس حاجی پور ،جناب آقای مهندس مرتضائی

 نمایندگی محترم نظام مهندسی کشاورزی شهرستان درمیان 
جناب آقای مهندس رجبی مدیریت محترم امور اراضی شهرستان درمیان

 جناب آقای مهندس موسوی  مدیریت  محترم امور آب و خاک
جناب آقای مهندس امیر پور ، جناب آقای مهندس بهزادی

 مدیریت محترم امور گیاهی و مکانیزاسیون
جناب آقای احراری مدیریت محترم امور مالی 

 از همه بزرگواران کمال تقدیر و تشکر فراوان جهت پیشبرد و همکاری در راه اندازی امور تولید را دارم 
و ضمن تقدیر و تشکر از جناب آقای مهندس بخشی فرماندار محترم شهرستان درمیان 
استدعا دارم با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در سال جهش تولید انشاء ا... همکاری نسبت به 

محمد مخملبافتولید، پیشرفت و توسعه شهرستان درمیان داشته باشند.  

مدیریت بهزیستی شهرستان  بیرجند

انالله و انا الیه راجعون
درگذشت بزرگ خاندان پدری دلسوز ، همسری مهربان و دلسوز 

خادم اهل بیت )ع( 

حاج محمد خسروی گیوشاد
را به اطلاع عموم می رساند : مراسم تشییع و تدفین آن بزرگوار  

امروز سه شنبه 99/12/12 ساعت 9صبح از محل 
غسالخانه بیرجند به سمت منزل ابدی آن مرحوم برگزار می 
گرددجهت شادی روح آن مرحوم صلوات و فاتحه قرائت فرمایید.

ضمنا جلسه سومین روز آن مرحوم پنجشنبه 99/12/14 ساعت14:30 الی 15:30 
در محل مسجد علی ابن ابیطالب  )ع(  برگزار می شود.

خانواده های خسروی و سایر بستگان



2
سرمقاله

سه شنبه * 12 اسفند  1399 * شماره  4866 

اختصاص ۱۲۰ میلیارد تومان حوزه آبخیزداری و بیابان زدایی

۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار در بخش های آبخیزداری و بیابان زدایی در سال جاری اختصاص 
یافت. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: در سال جاری ۷۰ میلیارد تومان اعتبار در 
حوزه آبخیزداری و ۵۰ میلیارد تومان در حوزه مقابله با بیابان زایی به استان اختصاص یافته است.

کویر تایر، الگویی در نقشه راه توسعه استان

* بهروزی فر 

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بالاخره در نوزدهم مهر ماه سال ۱۳۷۷ با صرف ۳۵۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری 
 ریالی و ارزبری ۸۴ میلیون دلار، کارخانه تولید تایر در جوار شهر بیرجند به بهره برداری رسید. حالا همان مجموعه ای 
 که با سرمایه های اندک مردم، جان گرفته بود، در ۲۲ سالگی به جایگاه رفیعی رسیده و به گواه آمار، کویر تایر 
به عنوان بزرگترین واحد صنعتی استان، علاوه بر این که برای ۵ هزار و ۹۳۶ نفر - ۱۶ درصد شاغلین بخش 
صنعت استان- به شکل مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده، ۱۷ درصد کل تایر تولیدی و ۱۹ درصد 
تایرهای سواری تولیدی کشور را به لحاظ تعداد حلقه، تولید می کند. نکته مهمتر ایجاد ارزش افزوده است که این 
روزها درخصوص اهمیتش بیشتر خوانده و شنیده ایم، سهم کویرتایر در ارزش افزوده بخش صنعت استان ۳۰ 
درصد است، ارزش فروش محصولات این واحد تولیدی، معادل ۹۰ درصد ارزش فروش سه محصول استراتژیک 
استان-زعفران، زرشک و عناب- است. علاوه بر این ها، به جهت برنامه ریزی های خوبی که طی سال های 
اخیر بر این مجموعه حاکم شده، این کارخانه توانسته ضمن مدیریت مصرف انرژی و کسب رتبه های برتر در 
مدیریت مصرف آب و کسب رتبه برتر در کارگروه ملی سازگاری با کم آبی با ۵۴ درصد مصرف آب کمتر از 
متوسط کشوری، رتبه اول مصرف انرژی برق و سرآمد شرکت های تایرسازی در این زمینه با ۲۰ درصد مصرف 
برقِ کمتر از معیار استاندارد و ۳۹ درصد مصرف گازِ کمتر از معیار استاندارد، طی سه سال متوالی ۹۷،۹ و ۹۹ به 
تولید محصول برتر ایرانی دست یابد و رتبه اول رضایت مندی مشتری از کیفیت تایر را از آن خود کند. کویر تایر 
به عنوان یک صنعت مبتنی بر سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در اقتصاد مقاومتی، با تکیه بر سرمایه 
های مردمی و دانش فنی متخصصین خود، استفاده از ظرفیت های موجود، مدیریت مصرف و... رشد روزافزون را 
پیشه کرده، به گونه ای که با اجرای طرح توسعه ای که در دستور کار دارد، ضمن افزایش ۵۰ درصدی ظرفیت 
تولید فعلی در رادیال سواری و افزایش ۵۰ هزار تنی تایر رادیال باری و راهسازی و معدنی، افزایش قابل توجه 
آمار اشتغال را در پی خواهد داشت. کویر تایر با این شتاب در پیشرفت، راه زیادی تا تحقق چشم اندازش که همانا 
پیشتازی در فناوری تولید تایر و ساخت ماشین آلات تایرسازی در کشور و مطرح در منطقه تا افق ۱۴۰۴ است، 
ندارد!! حالا بعد از گذشت ۳۳ سال از آن جرقه اولیه و همتِ جمعیِ نیک اندیشان و اهل فکرِ آن روزها- از جمله 
آیت ا... رباّنی فقید - که نتایج مطلوبی هم به همراه داشته، با وجود تغییرات عظیمی که در توان استان رقم خورده 
و از همه مهمتر ظرفیت های بی نظیر خراسان جنوبی که هر یک حرف ها برای گفتن دارند، جای مردان عمل و 
همت، دیگرانی که بتوانند پایه گذاری صنایع بزرگ مشابه کویر تایر را برنامه ریزی کنند و همچنین مردمی که با 
سرمایه های اندک خود، به یک اقدام بزرگ بیندیشند، خالی به نظر می رسد. ای کاش، ما هم همتی می کردیم 
 و ربانی ها و زرین پناه ها و... و زینلی های امروز می شدیم و برای آینده پیشرفته استان، اشتغال فرزندان مان و... ، 

طرحی نو رقم می زدیم. به راستی که توسعه خراسان جنوبی، عزمی عمومی نیاز دارد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

مأموران انتظامی در بازرسی از یک انبار در شهرستان طبس ۲۶ تن سیمان احتکار شده به ارزش ۱۴۰ میلیون 
ریال کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان طبس گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان طبس اخباری 
مبنی بر احتکار سیمان در یکی از انبار های سطح شهر دریافت کردند که سریعا موضوع پیگیری و در دستور کار 
پلیس قرار گرفت سرهنگ علی پور افزود: مأموران با انجام اقدامات نامحسوس و اشراف اطلاعاتی، مکان دقیق 
دپوی سیمان ها را شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضائی و با همکاری اداره صنعت و معدن به مکان مورد 
نظر اعزام شدند که در بازرسی از انبار ۲۶ تن سیمان احتکار شده کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان طبس 
با بیان این که کارشناسان ارزش ریالی کالای احتکار شده را ۱۴۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: مأموران 

در این رابطه یک متهم دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
سرهنگ علی پور با تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با محتکران کالا از شهروندان خواست؛ در صورت شناسایی 
محتکران و عاملان ایجاد ناامنی در نظام اقتصادی جامعه، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

از سوی دکتر علی خاکی صدیق، 
علوم،  وزارت  آموزشی  معاون 
تحقیقات و فناوری   الحاق دانشگاه 
صنعتی بیرجند به   دانشگاه بیرجند 
»دانشگاه بیرجند - پردیس صنعتی 

بیرجند«  ابلاغ شد. 
و  عمومی  روابط  گزارش  به 

اطلاع رسانی دانشگاه بیرجند، شوراي 
آموزش  برنامه ریزي  و  گسترش 
براساس مصوبه   شوراي عالی  عالی 
دانشگاه  الحاق  فرهنگی  انقلاب 
صنعتی بیرجند به دانشگاه بیرجند با 
 ـپردیس  عنوان »دانشـگاه بیرجند 
کرد.   تصویب  را  بیرجند«    صنعتی 
در نامه ابلاغی این مصوبه از سوی 
دکتر خاکی صدیق، معاون آموزشی 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به 
دکتر احمد   خامسان، رئیس دانشگاه 
و  جنوبی  خراسـان  استان  معین 
تحقیقـات  علوم،  وزارت  نماینـده 
خراسان  اسـتان  در  فنـاوری  و 
  جنوبی آمده است؛ در اجراي مـاده 
و ضوابـط  سـیاست هـا  مصوبه   ۳

آموزش  آمـایش  بر  اجرایی حـاکم 
ایران  در جمهوري   اسلامی  عـالی 
مصوب جلسه ۷۷۶ مورخ ۱۸ اسفند 
۱۳۹۴ شوراي  عالی انقلاب فرهنگی، 
موضوع ساماندهی مؤسسات   آموزش 
در  جنوبی  خراسـان  اسـتان  عالی 
اردیبهشت   ۲۸ تاریخ   ۹۲۶ جلسه 
۱۳۹۹ شوراي گسترش و برنامه ریزي 
آموزش   عالی مورد بررسی قرار گرفت 

و الحاق دانشـگاه صـنعتی بیرجند به 
دانشـگاه بیرجند با عنوان »دانشـگاه 
 ـ پردیس  صنعتی بیرجند« به  بیرجند 
 ـالحاق این مؤسـسه  تصویب رسید.  
آموزش عالی با تأکید بر ارتقاي کیفی 
شده  انجام  علمی  زیرساخت های 
است در ادامه این ابلاغ آمده است؛ 

الحاق این مؤسـسه آموزش عالی با 
تأکید بر اجتناب از گسترش کمی و 
لزوم ارتقاي کیفی  در  سطـح دانشـگاه 
این رو  از  است؛  شده  انجام  بیرجند 
لازم است سـیاست توسـعه پردیس 
و  زیرساخت هاي   علمی  و  متوقف 
تجهیزات آن به تدریج تکمیل و در 
حدّ استانداردهاي آن دانشگاه ارتقا یابد 
و پذیرش دانشجو منطبق با   نیازهاي 

استان و بر مبناي اسناد توسعه استانی 
و مصوبات هیئت امنا در قالب برنامه 

راهبردي مصوب انجام شود. 
خامسان  دکتر  به  اساس  این  بر    
علوم،  وزارت  نماینـده  عنوان  به 
تحقیقات و فناوري مأموریت داده 
اجراي   مصوبه  در  تـا  است  شده 

مـذکور بـا مشـارکت و همـاهنگی 
مؤسـسه  آن  محـترم  رئیس 
آموزشـی و همکاري مدیران ذیربط 
استانی، مبتنی   بر مفاد دستورالعمل 
اجرایی ساماندهی در مـدل الحاقی 
)در سطح مؤسسه( اقدام و گزارش 
به   صورت  را  شده  انجام  اقدامات 
آمایش  ستاد  به  مستمر  و  منظم 

ارسال نمایند. 

کشف ۲۶ تن سیمان احتکار شده در شهرستان طبس

تصویب الحاق دانشـگاه صنعتی بیرجند به دانشگاه بیرجند 

»دانشگاه بیرجند ـ پردیس صنعتی بیرجند« 

در راستای طرح ساماندهی مؤسسات  آموزش عالی استان خراسان جنوبی: 

رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی از کاهش ۲۵ درصدی تصادفات درون 
شهری سال جاری نسبت به سال گذشته خبر داد. سرهنگ علیرضا 
عباسی با اشاره به هدف گذاری پلیس راهور در زمینه خدمات رسانی و 
فرهنگ سازی بیان کرد: با فرهنگ سازی های انجام شده در سال جاری، 
نسبت به سال گذشته تصادفات فوتی در حوزه درون شهری ۱۹ درصد 
کاهش یافته است. وی از کاهش ۲۵ تصادفات جرحی درون شهری در 
سال جاری خبر داد و افزود: مجموع تصادفات حوزه درون شهری در سال 
جاری نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد کاهش یافته است. وی بیان کرد: 
امید است با ادامه روند کاهشی تصادفات فوتی، خسارتی و جرحی در سال 

۱۴۰۰ هم  شاهد کمترین آسیب ها باشیم.

تصادفات درون شهری خراسان 
 جنوبی ۲۵ درصد کاهش یافت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دومین محموله واکسن 
کرونا با سهمیه ۶۴۰  دوز برای سه گروه هدف به خراسان جنوبی 
رسید و مرحله دوم واکسیناسیون کرونا در این استان آغاز شد. محمد 
دهقانی فیروزآبادی افزود: در این مرحله علاوه بر کادر درمان ۲۴۵ 
دوز برای مراکز سالمندان زیر مجموعه بهزیستی همچنین بنیاد 
شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی در نظر گرفته شده است. وی 
گفت: از این تعداد ۲۰۰ دوز مربوط به بهزیستی و ۴۵ دوز مربوط به 
بنیاد شهید است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تصریح کرد: 
واکسیناسیون کادر درمان از امروز آغاز می شود اما برای ۲ گروه دیگر 
تا  رسیدن دستورالعمل واکسن تزریق نخواهد شد. وی درباره وضعیت 
شیوع ویروس کرونا در خراسان جنوبی گفت: روند کاهشی واضحی 
را در استان نداریم و در روزهای گذشته روند ثابتی داشته ایم که از 
حدی پایین تر نرفتیم؛  نمونه ها ادامه دارد اما نوسان مختصر قابل توجه 
نیست و امیدواریم موارد افزایش پیدا نکند. دهقانی افزود: در شبانه روز 
گذشته ۳۲ آزمایش پی سی آر انجام شد که ۱۲ مورد مثبت و ۴۰۲ 
تست سریع بوده که از این تعداد ۳۲ بیمار جدید شناسایی شدند. 
وی گفت: آمار مبتلایان به کرونای انگلیسی در استان به ۱۵ نفر 
افزایش پیدا کرده که ۱۳ مورد مربوط به شهرستان بیرجند و ۲ مورد 
مربوط به شهرستان قاینات بوده است. مرحله نخست واکسیناسیون 
بیماری کووید ۱۹ در خراسان جنوبی روز یکشنبه ۲۶ بهمن ماه با 
 تزریق واکسن کرونا در بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند آغاز شد.
۱۵۰ دوز واکسن کرونا سهمیه خراسان جنوبی از اولین محموله 
ورودی به کشور بود که برای ایمن سازی ۷۵ نفر از کادر درمانی 
در بخش های ویژه مقابله با کرونا اعم از پزشکان متخصص، 
هستند،  خدمت  مشغول  آنجا  که  خدماتی  کادر  و  پرستاران 
می شود. تزریق  نوبت  در ۲  فرد  هر  برای  و  یافت   اختصاص 

این تعداد واکسن در چهار بیمارستان استان شامل بیمارستان 
ولی عصر )عج( بیرجند، بیمارستان شهید مصطفی خمینی طبس، 
بیمارستان شهدای قاین و بیمارستان حضرت رسول )ص( فردوس 

به کادر درمانی تزریق شد.

آغاز دومین مرحله 
 واکسیناسیون کرونا در استان

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

قصـــر موبایــل راه رو
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0۹۱۵ 36۱ ۱64۷ 
0۹۱۵ 36۱ ۱642 
0۹۱۵ 36۱ 4۸۸6 
0۹۱۵ 36۱ 4۸24 
0۹۱۵ 36۱ 4۷۹۹ 

0۹۱۵ 36۱ 4۷۵۱ 
0۹۱۵ 36۱ 4۵۷۹ 
0۹۱۵ 36۱ 44۸۹ 
0۹۱۵ 36۱ 42۷۵ 
0۹۱۵ 36۱ 6۷۷4 

0۹۱۵ 36۱ 2۱3۹
0۹۱۵ 36۱ ۹4۷۸ 
0۹۱۵ 36۱ ۹0۷3 
0۹۱۵ 36۱ ۷۱36
0۹۱۵ 36۱ ۷۱6۸

0۹۱2 2۷ 4000 ۱
0۹۱2 42۸ ۷۱34
0۹۱2 ۵۸ ۷۸ ۱00 
0۹۱2 ۵۹0 ۷3۵2
0۹۱2 ۵۹ 4 2۹04  

0۹۱2 ۵۹ ۸۹ 334
0۹۱2  ۵3۵3  62۸ 
0۹۱2 ۵62 2۸46 
0۹۱2 ۷6 326 ۷4
0۹۱2 ۸۱ ۱3۷ ۸۱

0۹۱2 ۸ ۵۹۵۹ 3۷
0۹۱2 ۸۹۹ ۵۱42 
0۹۱2 ۹36  6۷۹۷
0۹۱2 ۹3۷ 6623
0۹۱2 ۹4 ۸0 6 ۸۹

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند

تاریخ انتشار:۹۹/۱2/۱2 
جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی اعتبار کارکنان دانشگاه بیرجند 
ساعت ۱۷ روز  سه شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ در محل سازمان مرکزی دانشگاه بیرجند )سالن رسانه( برگزار 
می شود. از کلیه اعضا دعوت  می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم 
 رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی  نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار

خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را  تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 
نمایند.  

دستورجلسه:
 ۱-  تغییر سرمایه  ۲-  تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد درآمد و تقسیم آن طبق اساسنامه

 ۳-  رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان عملکردها و تصویب صورت های مالی. 
شرکتتعاونیاعتبارکارکناندانشگاهبیرجند

ه  رایگان
مشاور

  مزرعه بزرگ پرورش شتر مرغ
     بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی )حامی(

*پیش فروش جوجه شترمرغ )واکسینه شده(
   *فروش شترمرغ پرواری 

* فروش جوجه شترمرغ در سنین مختلف )واکسینه شده زیر نظردامپزشک(
   * تحویل خوراک آغازین برای یک ماه مصرف جوجه های خریداری شده از این مجموعه

  با خرید از مجموعه پرورش شتر مرغ حامی به اشتغال و درآمد زندانیان و کاهش آسیب های
 اجتماعی کمک کنیم. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت فرم های پیش فروش به آدرس 
 این نمایندگی: بیرجند - خیابان پاسداران – حدفاصل باهنر شرقی و پاسداران ۲۶- پلاک ۱۰ 
 –  ۳۲۴۳۶۷۲۰ های  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  همچنین  نمایند،  مراجعه 

۰۹۱۵۱۶۱۳۶۳۹ تماس حاصل فرمایند.

شستشوی انواع البسه ، پتو ، روفرشی ، روکش اتومبیل ، پرده 
توری و کرکره )باز و بست رایگان(

برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی 

به صورت شبانه روزی  خشکشویی و رنگرزی باران

میدان ۷ تیر- جنب خرازی تهران       0۹۱۵۷2۱2۱۸۸- 324۵۵43۵
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بارش باران در برخی نقاط خراسان جنوبی

با ورود سامانه بارشی به جو استان طی امشب بارش باران در برخی نقاط خراسان جنوبی پیش بینی می شود. کارشناس هواشناسی استان گفت: با توجه به الگوی نقشه ها و خروجی 
مدل ها ی پیش یابی هواشناسی به تدریج از امروز با نفوذ توده هوای نسبتا ناپایدار به جو منطقه، افزایش سرعت وزش باد  پیش بینی می شود.لطفی افزود: طی امشب بارش باران 

بیشتر برای نیمه شمالی و برخی نقاط شرقی قابل پیش بینی است. به گفته وی دمای هوا هم امروز و فردا افزایش محسوسی خواهد داشت.
بخش خصوصی

متهم ردیف اول 
کم کاری مسئولان

هر دم از این باغ بری می رسد و چه جالب 
است برخی حرف های پوپولیستی چقدر 
هم به دل مان می نشیند بدون اینکه 
 لحظه ای در خصوص آن فکر کنیم .

 از روزنامه شما که حتما توان تحقیق 
هم دارد می پرسم چرا هر اتفاقی می 
افتد سریع کاسه و کوزه ها سر بخش 
کننده  تولید  و  کاسب  و  خصوصی 
شکسته می شود و هیچ مرجعی نمی 
آید بگوید این اتفاقات حاصل تدابیر و 
 مدیریت من است ؟ مرغ گران می شود

آقایان دولتی و قضایی همه شعار می 
دهند که باید فلان شود و برخورد می 
کنیم یکی نمی گوید همین مرغداران 
بیچاره تا دیروز مرغ را با قیمت خوب 
ارائه می کردند الان که نهاده را گران 
می خرند انتظار دارید از قیمت تمام 
 شده ارزان تر بفروشند؟ من منکر تخلف

تقصیر  گرانفروشی  واقعا  اما  نیستم 
کاسب بدبخت شهر ماست که همان 
سود حداقلی را هم نمی تواند با نسیه 
 فروشی اش نقد کند ؟ یا تقصیر وضعیت 
کشور که کالاها اینقدر گران شده است ؟ 
 هر روز در روزنامه بزنید که اینقدر جریمه 
کرده ایم فلان کاسب را اما یکبار هم 
 بزنید فلان مجموعه دولتی را هم جریمه

کرده اید. جراتش را دارید؟ من بعید می 
دانم. در مرز آتش سوزی شده خیلی هم 
خوب جمع شده بعد جایی که بارها و 
بارها توسط همین مجلس و دولت به 
خاطر عملکرد خوبش تقدیر شده ،آقای 
نماینده سخنرانی می کند ضعف در 
باید  برادر من  بخش خصوصی. آخر 
کار  چه  برای شما  بخش خصوصی 
کند که بفهمید تمام بلاهایی که در 
جامعه ایجاد شده حاصل تصمیم شما 
کارگزاران این مملکت است نه بخش 
خواهم  می  من  ؟  بیچاره  خصوصی 
یک خداقوت جانانه به مسئولان اعم 
از دولتی و قضایی و نمایندگان بگویم 
و عرض کنم انصافا خوب مسیر در رو 
را یاد گرفته اید و هر اتفاقی که می افتد 
به جای پاسخگویی بقیه را متهم می 
کنید اما یادتان باشد مسیر فرارتان رو 
به جلو است. آخر امسال و سال آینده 
نتیجه تدابیر شما در برخوردهای تبعیض 
آمیز مشخص خواهد شد. قیمت مرغ را 
هم خواهیم دید، انتظار افزایش دستوری 
برای سرمایه گذاری را هم خواهیم دید ، 
توان اعمال قدرت برای مدیریت قیمت 
ها را هم خواهیم دید. آقایان دولتی و 
محترم  مسئولان  عزیز،  نمایندگان 
قضایی کاش بدانید اظهار نظرهای شما 
چقدر در انگیزه سرمایه گذاران تاثیر دارد 
و کاش به این راحتی معادلات اقتصاد 
و بازار با برخی گفتمان های فاقد نگاه 

کارشناسی  بهم ریخته نشود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مهار  ویروس 
آنفلوآنزای فوق 

حاد پرندگان
پس از گذشت ۲۱ روز از شناسایی آخرین 
کانون آلوده به ویروس آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان در خراسان جنوبی، مهار 
ویروس در استان اعلام شد. مدیرکل 
دامپزشکی استان گفت: مهار ویروس به 
این معنی نیست که ویروس در استان 
وجود ندارد، بلکه ممکن است به دلیل 
بین  ویروس  مهاجر،  پرندگان  وجود 
پرندگان در استان سرگردان باشد ولی با 
تلاش شبانه روزی کارکنان دامپزشکی 
پس از ۲۱ روز می توانیم عملیات مهار و 
مخروبه سازی ویروس را اعلام کنیم. 
اصغرزاده با بیان اینکه ۲۳ کانون آنفلوآنزا 
در  استان طی دو ماه گذشته شناسایی 
شد، افزود: در این خصوص ۸۰۶ هزار 
قطعه در ۱۰ واحد تخمگذار، ۲۷۰ هزار 
قطعه در ۹ واحد گوشتی، ۱۰۵ هزار 
قطعه در یک واحد مرغ مادر، دو هزار 
و ۹۰ قطعه در یک واحد بوقلمون و 
۲۵ قطعه در یک واحد شترمرغ معدوم 
شد.  وی با اشاره به اینکه واحد های 
آلوده برای برگشت به تولید باید پس از 
معدوم سازی و ضدعفونی سالن  ها ۴۲ 
روز، گذشته باشد، گفت: با اتمام قرنطینه 

واحد ها می تواند به چرخه تولید برگردد.

خبر ویژه

* از آوا بعید است خجالت نکشیدید به 
میلیارد  پرداخت ۱۱۰  زدید  بزرگی  آن 
حالی  در  مرغداران  به  خسارت  ریالی 
که این ۱۱۰ میلیارد حتی خسارت به 
 یک مرغداری را هم جبران نمی کند ؟

تا کنون تحقیق کرده اید چرا بسیاری از 
مرغداری ها بیمه نبوده اند ؟ چرا بیمه 
قبول نکرده است به دلیل نزدن واکسن 
مرغ ها را بیمه کند ؟ چرا واکسن به دست 
مرغداران نرسیده ؟ و هزار چرای دیگر . 
شما اگر واقعا انصاف دارید  ابعاد مختلف 
موضوع را بررسی کنید تا ببیند مقصر 
بوده؟  دامپزشکی  بوده؟  مرغدار  اصلی 
بیمه بوده ؟ جهاد بوده و اصلا چه کسی 
قبول می کند که به خودش خسارت 

بزند؟  لطفا تحقیق کنید بعد خبر بزنید .

* لطفا در خصوص این مشکل جدید 
بیمه ها اطلاع رسانی کنید، چرا وقتی 
 من یک خودرو را با تخفیف بیمه اش

تعویض  خواهم  می  که  حالا  خریدم 
پلاک کنم باید کل تخفیف به صاحب 
پلاک برگردد و من بیمه شخص ثالث با 
تخفیف صفر بگیرم؟؟ این چه مصوبه و 

قانون ظالمانه ای هست؟!

محترم  مسئولین  خدمت  باسلام   *
یا  و  بستن  بر  نقد  همیشه  ما  استان 
را داریم ولی یک  آرامستان  به  نرفتن 
بار جلسه یا نشستی گرفته نشده که 
درباره همین موضوع چاره اندیشی کنیم.

تعزیه  جلسات  های  سالن  گویند  می 
را تعطیل کنید مردم می روند سر مزار 
اموات جلسات شان را می گیرند بهتر 
تالارها  که  شرایطی  همین  با  نیست 
را باز کردند حسینیه هایی که فضای 
بزرگتری دارند را باز کنند و با رعایت 
شود؟ برگزار  جلسات  های   پروتکل 

*نمایندگان محترم مجلس در خراسان 
جنوبی درآمد خیلی از مردم استان حتی 
قشر متوسط آنقدر کم است که همان 
چهل میلیون  همه اندوخته آنهاست که 
برای مسکن ملی دادند. لطفا در بودجه 
فکری به حال این طبقه از مردم بنمایید.

با این مصوبات آبی برای این قشر گرم 
نمی شود.

های زمین  به  که  دادستان  آقای   * 
پادگان ورود می کنند برای مردمی که 
خاکستر نشین اراضی موسوی شده و ۴۰ 
سال به دنبال حق شان بودند دل شان 
رحمی ندارد؟ مگر اراضی موسوی جزو 
تعهدات استاندار محترم و قضات گرامی 
نبود؟ما شکایت به کجا ببریم؟خدا را گواه 
می گیرم که من ذره ای در پیشگاه خداوند 
 از حقم نخواهم گذشت.قابل توجه آقایان

*مسیر بین امیرآباد و حاجی آباد بسیار 
افتضاح است . لطفا رسیدگی شود.

نوشته  ازیک شهروند عزیز  * مطلبی 
بودید مساجد و حسینیه ها و نماز جمعه 
ها را تعطیل نمی کنید ولی به مهمانی ها 
و... ایراد می گیرید.چند نکته را لازم دیدم 
یادآور شوم ۱ - روایت از نبی اکرم )ص( : 
هنگامی که مشکلات وبلاها براهل زمین 
نازل شد اهل مسجد درامانند. ۲ - مساجد 
در مدت محدود با رعایت فاصله لازم و 
کلیه پروتکل ها اقامه نماز دارند که خود 
مسئولین به رعایت شیوه نامه ها ازجانب 
برخورد  نسبت   -  ۳ دارند.  اذعان  آنها 
های  ایستگاه  و  دربازار  وآمدها  رفت  و 
اتوبوس و هرمکان عمومی از مسجد و 
حسینیه ها بسیار بیشتر است پس باید 
آنها هم طبق نظر بزرگوار تعطیل شوند. 
داخلی  و  خارجی  سفرهای  تمام   -  ۴
از کیش و آنتالیا و انگلیس و...که حتی 
مسافرینش تا ۲۵درصد آزمایش مثبت 
دارند برقرار است اما به سفرهای زیارتی 
 که می رسد همه مرزها بسته است!!!

اندر دوگانگی نعل ومیخ.

بگیرید  بازی  به  را  ما  نه  *مسئولین 
های  پایانه  بزنید.  گول  را  خودتان  نه 
مسافربری ، فرودگاه ، تالارها و  ... را رها 
کردید فقط چسبیدید به گیرانداختن کرونا 

از ۹ شب تا ۳ صبح واقعا خسته نباشید.

* انصافا در دیدگاه حرف جالبی نوشتید که 
اصلا چطور می شود ۲۵ اسفند زمان ثبت 
نام شورا باشد و هنوز هیچ اعلام عمومی 
نکرده اند . لطفا در فرمانداری ها را بزنید 

شاید  مسئولین خوابند. 

* از وقتی که شهرداری برای بهسازی 
و زیرسازی بند دره اقدام کرده که بسیار 
مناطق  سایر  است  دلچسب  و  خوب 
گردشگری حاشیه شهر مانند مسیر بند امیر 
شاه و چهارده نادیده تر انگاشته می شود. بد 

نیست برای این مسیرها نیز فکری شود.
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پیام شما

کرونا  کردند  اعلام  که  روزی  از  سال  یک 
مرزهای ایران را رد کرده و وارد کشورمان 
شده گذشته است، یک سالی که بسیار سخت 
گذشت و بدتر اینکه نمی دانیم که آینده چگونه 
پیش خواهد رفت وقتی پیک های سهمناک 

یکی پس از دیگری ما را درمی نوردند.
کرونا هم نشین روز و شب هایمان شده و 
است؛  کرده  مواجه  اختلال  با  را  ما  زندگی 
زندگی در اما و اگرهای کرونا آخرین هدیه قرن 
به انسان ها بود، هدیه تلخی بود، از ندیدن ها، 
دوری ها، تمام شدن سفرها، گذران روزهای 
تنهایی در بیمارستان ها و مرگ در غربت و 
تنهایی همه آن چیزی بود که از این یک سال 
تحفه گرفتیم. به گزارش ایسنا، خراسان جنوبی 
هم از این تحفه بی نصیب نبود، روزهایی حتی 
به رنگ هشدار درآمد و کادر درمانش به نسبت 
بیماران کم بودند، اما در این یک سال جنگیدند 

تا سلامت هدیه کنند.

رعایت ها را جزو جدایی ناپذیر 
زندگی خود بدانید 

الهه حسامی، یک کارشناس پرستاری که 
یک سالی است تجربه شیفت های سخت 
کرونایی را گذرانده به ایسنا گفت: مردم باید 
بیماری کرونا را جدی گرفته و با رعایت اصولی 
که بخش درمان بیان می کنند از این روزها 
عبور کنند. وی از مردم خواست تا حد امکان 
از خانه خارج نشوند چرا که در حال حاضر و 
در موقعیت کنونی، هیچکس نمی داند که چه 
کسی آلوده است و چه کسی آلوده نیست و 
انتقال بیماری وجود دارد،  به راحتی امکان 
به  رفتن  و  شدن  خارج  از  علت  همین  به 
مکان هایی که شلوغ هستند باید اجتناب شود. 
وی افزود: مردم لازم است رعایت کنند تا کادر 
درمان اسیر روزهای سخت تر نشوند و این 
است راه برون بهت از این روزها. آنچه که 
هست باید زندگی در شرایط کرونایی برایمان 
عادی شود و نباید رعایت ها را جزء سختی از 

زندگی خود بدانیم.

مرگ در غربت

موعظی، یکی از شهروندان که در اثر کرونا 
مادرش را از دست داده به ایسنا می گوید: مادرم 
دائما در خانه بود و رفت و آمد ما باعث شد 
به کرونا مبتلا شود. وی افزود: برادرم مانند 
گذشته رفت و آمدها را ادامه داد و برایش 
کرونا بی اهمیت بود تا اینکه مادرمان به کرونا 
مبتلا شد، دو هفته در بیمارستان بستری بود 
و سپس پیکر بی جانش را در تنهایی دفن 
کردیم. او از مردم می خواهد تا همه پروتکل ها 
را رعایت کنند تا به کرونا مبتلا نشوند چراکه 
مبتلا شدن و سپس مرگ برای بازماندگان 
بسیار سخت است؛ خصوصا اینکه باید در 
تنهایی این غم را تحمل کرد و دیگر مانند 

قدیم کسی نیست تا تسلایت دهد. رعایت 
کنید تا کارتان به بیمارستان نرسد  پرویزی، 
یکی دیگر از شهروندان که دو بار به کرونا 
مبتلا شده و بهبود یافته نیز به ایسنا می گوید: 
از ابتدا که علائم را مشاهده کردم به پزشک 
مراجعه کردم، چند روزی در بیمارستان بستری 
بودم و پس از هفته ها بهبود یافتم. وی افزود: 
چیزی که مهم بود این بود که من متوجه 
نشدم از کجا مبتلا شدم چون بسیار رعایت 
می کردم اما پزشکم این نکته را یادآور شد که 
از رفت و آمدهایی که به خانه ام می شد مبتلا 
شدم. پرویزی از روزهای سخت بستری در 
بیمارستان می گوید و ادامه می دهد: امیدوارم 
هیچ فردی سر و کارش به بیمارستان نیفتد 
با اینکه کادر درمان بسیار زحمت می کشند اما 

چون تعداد بیماران از کادر درمان بیشتر هستند 
بسیار سخت و طاقت فرسا می گذرد.

پس از تقریبا یک سال واکسن آمد و شروع 
جدیدی را استارت زد، اما پزشکان می گفتند 
نباید به واکسن دل خوش کرد و باید رعایت ها 

را همچنان ادامه داد.

تاکنون ۱۵ هزار و 660 نفر در استان 
به کرونا مبتلا شده اند

غلامرضا شریف زاده، دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی 
نیز به ایسنا گفت: تاکنون ۱۵ هزار و ۶۶۰ نفر 
در استان به کرونا مبتلا شده اند. وی با بیان 
اینکه اکنون کرونای جهش یافته در کشور و 
استان وارد شده، افزود: بدین ترتیب برگزاری 
هرگونه مراسم اجتماعی، مذهبی، فرهنگی و 
همایش ها، فعالیت قهوه خانه ها، استخرها و 
باشگاه های ورزشی، آموزشگاه ها، کتابخانه ها 
تالارهای  و  مدارس  دانشگاه ها،  سینماها، 

پذیرایی در این شهرستان ممنوع است.
 دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 

کرونا در خراسان جنوبی یادآور شد: در بحث 
پیشگیری تاکید موکد می کنیم به ویژه اینکه 
ذکر شده افراد از دو ماسک استفاده کنند چراکه 
انتقال ویروس و عفونت به میزان  احتمال 
قابل توجهی کمتر می شود به این صورت 
که ماسک زیری باید ماسک سه لایه جراحی 
باشد و ماسک رویی یک ماسک پارچه ای 
اینکه ماسک زیری را به طور کامل  برای 
به صورت بچسباند به صورتی که از اطراف 
ماسک هوا وارد نشود و کلا تنفس از طریق 

ماسک و فیلتر باشد.

 ۹06 واحد پلاسما تهیه شد

انتقال خون  مدیرکل  مقدم،  میری  ابراهیم 
خراسان جنوبی نیز در مورد آمار یک ساله 

 ۹۰۶ مدت،  این  در  گفت:  ایسنا  به  کرونا 
واحد پلاسمای بهبودیافتگان کرونا از طریق 
روش فرزیس تهیه شده است. وی با بیان 
اینکه خراسان جنوبی، جزء استان های برتر 
کشور در میزان مشارکت مردم برای اهدای 
پلاسماست، افزود: باتوجه به جمعیت، خراسان 
جنوبی در اهدای پلاسما در کشور در رتبه اول 
قرار دارد. وی با بیان اینکه بهبودیافتگان پس از 
اولین اهدا، می توانند یک ماه بعد دوباره پلاسما 
اهدا کنند، تصریح کرد: افراد بهبود یافته ۱۸ تا 
۶۰ سال که ۲۸ روز از بیماری کرونای آن ها 
گذشته است، می توانند به شکرانه سلامت 
برای اهدای پلاسما به پایگاه انتقال خون قائم، 
در میدان جانبازان شهرستان بیرجند مراجعه 
کنند تا افراد نیازمند از این نعمت محروم نباشند.
مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی بیان کرد: 
افراد می توانند در طی یک سال ۴۸ بار اهدای 
پلاسما داشته و افراد زیر ۶۰ سال و افرادی 
که شریط اهدای خون را داشته باشند می توانند 
پلاسما اهدا کنند. میری مقدم خاطرنشان 
کرد: بانوانی که سابقه زایمان داشته باشند 

ممکن است که پلاسمای آن ها برای استفاده 
بیماران مبتلا به کرونا عوارض داشته باشد، اما 
پلاسمای این بانوان برای تولید دارو می تواند 

مناسب باشد. 

تجربه های آموزشی که جدید بود 

محمدعلی واقعی، مدیرکل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی نیز از تجربه این یک سال 
آموزش مجازی می گوید؛ امری که تاکنون در 
طول سال های کاری اش تجربه نکرده بود. 
وی به ایسنا می گوید: اکنون ۱۸ هزار و ۲۹ 
دانش آموز در سراسر خراسان جنوبی در شبکه 
شاد نیستند؛ این در حالی است که این تعداد 
در ابتدای آموزش مجازی، ۳۰ هزار بودند. وی 
با بیان اینکه این دانش آموزان یا تلفن همراه 

که  می کنند  زندگی  مکانی  در  یا  و  ندارند 
زیرساخت اینترنت ندارند، افزود: قسمت اعظم 
این موارد مربوط به اینترنت است. مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه 
اکنون بیش از ۸۹ درصد دانش آموزان در شبکه 
شاد هستند، ادامه داد: از ابتدای سال، آموزش ها 
به صورت حضوری و غیرحضوری ارائه شده 
آموزش های  حضوری  غیر  روش  در  که 
تکمیلی به شیوه تولید و محتوای الکترونیک، 
درسنامه و بسته های آموزشی به دو صورت 
آنلاین و آفلاین در اختیار دانش آموزان استان 
قرار می گیرد. وی با بیان اینکه سامانه شاد در 
اردیبهشت ماه رونمایی شد، افزود: از آن زمان 
تا کنون این سامانه یک تغییراتی جهت ارتقا 
داشته که شامل؛ بهبود نسخه دسک تاپ 
شاد، پخش زنده ارسال فایل و امکان نصب 
بر روی IOS  و اپل است. مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه گذاشتن 
نسخه اشتراک گذاری صفحات لب تاپ، وب 
  OBS کم و امکان پخش زنده شاد با نرم افزار
از دیگر ویژگی هاست، افزود: افزایش حجم 

اپلود و دریافت فایل ها برای افرادی که احراز 
هویت شده اند و افزایش کیفیت و سرعت آپلود 
و دریافت فایل ها و بهبود ارزشیابی و آزمون 
سازی معلمان از دیگر قابلیت های جدید است.
 واقعی با بیان اینکه قبلا امکان اینکه آزمون 
آنلاین در شبکه شاد برگزار شود، نبود، تصریح 
کرد: تناسب شاد با برنامه های کاری معلم مانند 
برنامه درسی، تکلیف دهی، حضور و غیاب و 
آزمون ها، پخش زنده و بدون قطع با امکان 
حضور یک میلیون مخاطب و استفاده بهینه 
پخش زنده شاد برای برگزاری کارگاه های 
کشوری و استانی با حضور مدرسان و مولفان 
کتب درسی و حضور سازمان ها و نهادهای 
دیگر در بستر پیام رسان شاد و استفاده از 
ظرفیت هاست.  دیگر  از  شاد  ظرفیت های 
واقعی با بیان اینکه تلاش می شود شاد به 
یک پیام رسان مقبول داخلی تبدیل شود، 
اظهار کرد: اکنون امکان نطرسنجی و گزارش 
دهی قوی در شاد وجود دارد. وی در پاسخ 
به این پرسش که کرونا چه تاثیری بر روی 
افزود:  روند آموزش و پرورش داشته است، 
کرونا آموزش حضوری ما را تحت الشعاع قرار 
داده، اما در عوض توانستیم شبکه شاد را ایجاد 
کنیم تا بتوانیم آموزش های با کیفیت مجازی 
را نیز تجربه کنیم. مدیرکل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی با بیان اینکه جلسات حضوری 
ما کاهش یافته و تمامی کارگاه ها در بستر 
شاد و با حجم بسیار بالا برگزار می شود و از 
 سویی هزینه گردهمایی ها کاهش یافته است.

ارتقای آموزش های مجازی 
در دانشگاه بیرجند 

فناوری  پژوهش،  معاون  نجفی،  حمیدرضا 
و نوآوری دانشگاه بیرجند نیز چندی پیش 
گیری  بهره  لزوم  و  کرونا  شیوع  با  گفت: 
فاوای  زیرساخت های  مجازی،  آموزش  از 
دانشگاه بیرجند توسعه یافت به طوری که 
دانشگاه بیرجند در آموزش مجازی یکی از ۱۰ 
دانشگاه برتر کشور است. وی افزود: آموزش 
مجازی فرصت مناسبی را برای حضور موثرتر 
دانشگاه بیرجند بین کشورهای منطقه به ویژه 
کشورهای همسایه فراهم کرده است.  وی 
با بیان اینکه در این زمینه با کشور افغانستان 
است،  شده  برقرار  خوبی  علمی  ارتباطات 
تصریح کرد: مرکز نوآوری دانشگاه بیرجند با 
بیش از ۱۴ شرکت دانش بنیان قرارداد منعقد 
کرده که تا اواخر سال ۱۴۰۰ به بیش از ۵۰ 
شرکت خواهد رسید. اکنون پس از یک سال 
به جایی رسیده ایم که شرایط سخت تر شده، 
ورود کرونای انگلیسی هم بار مضاعفی شده 
که میزان سرایت را افزایش داده، هرچه که 
هست درست است که این یک سال بسیار 
سخت گذشت، اما باید این سخت گیری ها را 

ادامه داد تا به یک نقطه مطلوب رسید.

تحفه یک سال زندگی با کرونا

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی از آغاز 
خرید توافقی زعفران در استان خبر داد و 
نخست،  مرحله  در  شد  مقرر  کرد:  اظهار 
زعفران از نوع دسته را در مرکز استان به 

صورت توافقی خریداری کنیم.
وحید ضیائیان احمدی گفت: با توجه به افت 
قیمت زعفران در بازار فعلی خرید توافقی در 
مرکز استان با حدود ۵ درصد بیشتر از قیمت 
کنونی بازار آغاز شد. به گزارش ایسنا، وی 
گفت: خرید زعفران از نوع دسته را در مرکز 
استان آغاز کردیم که با توجه به اینکه قیمت 
بازار حدود شش میلیون و ۶۰۰ است، اما در 
مرکز خرید توافقی زعفران تا ۷ میلیون تومان 
هم خریداری می کنیم. ضیائیان احمدی بیان 
کرد: در روزهای آینده تلاش می کنیم انواع 

دیگر زعفران را هم خریداری کنیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر خرید زعفران 

توافقی فقط در مرکز استان انجام می شود، افزود: 
برنامه ریزی گردیده در صورت امکان به جز 

مرکز استان در شهرستان های قاین و سرایان 
هم خرید توافقی انجام شود. ضیائیان احمدی 

اظهار کرد: در مرحله نخست قرار است تا ۱۵۰ 
کیلوگرم زعفران از نوع دسته را خریداری کنیم. 

کشاورزان می توانند برای تحویل زعفران خود 
به تعاون روستایی مرکز استان مراجعه کنند. 

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی با اشاره 
به مطالبات زعفران کاران در خرید حمایتی 

گفت: کل مطالبات زعفران کاران به مبلغ 
۴۵۵ میلیارد ریال پرداخت شده است. ضیائیان 

احمدی در خصوص خرید حمایتی زعفران 
افزود: امسال میزان ۳ تن ۹۳۸ کیلوگرم از 
کشاورزان عزیز هم استانی خریداری گردیده 
که با استقبال کشاورزان از این طرح نسبت 
به سال گذشته ۶۵ تا ۷۰ درصد افزایش داشته 
است. وی بیان کرد: خرید حمایتی زعفران 
طبق ابلاغیه وزارت جهاد کشاورزی در دو 
نوع زعفران نگین به مبلغ ۱۳۰ میلیون ریال 
و زعفران پوشال مرغوب به مبلغ ۱۱۰ میلیون 
تعاون  مدیر  است.  گردیده  خریداری  ریال 
خرید  یادآور شد:  جنوبی  خراسان  روستایی 
حمایتی زعفران در چهار مرکز )اتحادیه تعاون 
روستایی شهرستان بیرجند، اتحادیه تعاون 
تعاونی  شرکت  قاین،  شهرستان  روستایی 
روستایی مطهری سرایان و اتحادیه تعاون 
روستایی شهرستان فردوس( به نحوه احسن 

صورت گرفته است.

خرید توافقی زعفران؛ بالاتر از قیمت بازار

بلوار معلم- خیابان فردوسی-  تقاطع حافظ  
مرادی    تلفن: 09038795501
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مشاوره

 نشانه های نیاز به مشاوره روانشناسی
انجام دادن  انجام کارهایی که قبلا عاشق  از 
شان بودید دیگر لذت نمی برید. شما یک بار 

در هفته با بهترین دوست خود اسکیت می کنید. 
در طول زمان، یا شاید ناگهان، او دیگرعلاقه مند 
نیست. وقتی از او می پرسید چرا ، نمی داند. او 
 بی تفاوت به نظر می رسد این که آیا یک بحران 

باعث بی علاقه گی او شده یا خیر. 
این نشانه ای است که او ممکن است نیاز به 
شروع  از  قبل  است  بهتر  باشد.  داشته  درمان 
 اختلالات بیشتر با یک مشاور مشورت کند .
درمانگران، مشاوران و روانشناسان فقط برای 
کمک به افراد مبتلا به بیماری روانی نیستند. 
مردم اغلب برای کمک به تغییرات بزرگی در 
زندگی خود به آنها نیاز دارند. این می تواند ترک 
یا تغییر در شغل و حرفه تان  و یا از دست دادن 
اعضای  باشد. دوستان و  تان  از عزیزان  یکی 
خانواده ممکن است فکر کنند مشاوره روانشناسی 
فقط برای “افراد دیوانه”است.این وظیفه  شماست 
که این تصور غلط را از بین ببرید.اگر دوست شما 
هرگز قبلا مواد مخدر مصرف نکرده است ، در 
حال حاضر به طور منظم در پی استفاده از این 
گونه مواد است ، به دنبال کمک به او باشید. این 
ها نشانه هایی روشن است که فرد به کمک نیاز 
دارد.پست کردن بیش از حد سلفی یا گریه کردن 
اغلب  اجتماعی،  های  شبکه  در  کمک  برای 
بیش از یک ناراحتی معمولی است. این علامت 
کمک  به  نیاز  است  ممکن  که  است  کسی 
اجتماعی  های  شبکه  باشد.  داشته  ای  حرفه 
 اختلالات شخصیت را افزایش می دهد و باعث 
استرس های غیر ضروری می شود. اگر فردی 
با داستان مشابهی را می شناسید، به او بگویید 
که درمان های روانی را در نظر بگیرد. بیماری 
 روحی می تواند عواقب جسمی نیز داشته باشد ، 
پزشکان قادر به تشخیص آن نیستند. آگاهی شما 

می تواند آنها را نجات دهد!
وجود  تفاوت  انزواطلبی  و  گرایی  درون  بین 
دارد. مردم مجبور نیستند تمام وقت را بیرون 
و در محیط های اجتماعی بگذرانند اما زمانی 
که تلاش می کنند تا اطمینان حاصل کنند 
که تنها هستند و از دیگران به دور، نشانه ای 

مضر است.

مهمترین علائم کووید ۱۹ در کودکان 

رئیس اداره پرستاری دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
گفت: اسهال و استفراغ از مهمترین علامت های ابتلا 
به کووید  ۱۹ در بین کودکان است. مریم نعمانی اعلام 
کرد: موارد مثبتی از ابتلای کودکان در کشور داشتیم 

ولی این موارد در شرایط جدید بیشتر دیده می شود.وی 
با بیان اینکه علائم کرونا در بین کودکان فصلی و به 
صورت آلرژی نیست، افزود: نباید منتظر علائم تنفسی 
برای کودکان باشیم اگرچه ممکن است فرد آبریزش 

بینی و دیگر علائم را نیز  داشته باشد.

 بیماری زمینه  ای، خطرناک در کرونا

پژوهشگرانی در چهار مورد بیماری پیش زمینه 
تحقیق کرده اند که ریسک بالایی را در دشوار 
شدن روند درمان کووید ۱۹ به همراه می آورد: 
بدن پرچربی، فشار خون بالا، دیابت و نارسایی قلبی.  

بزرگترین ریسک بیماری شدید کرونایی را افرادی 
متحمل شده اند که اضافه وزن و یا فشار خون بالا 
داشته اند و  اینکه شدت این بیماری با سبک زندگی 
افراد ارتباط دارد. به همین دلیل باید برای مهار ویروس 

کرونا، روی این عوامل توجه بیشتری مبذول داشت.

با دهان باز نخوابید

بسیاری از ما هنگام خواب با دهان نفس می کشیم 
و این باعث خشکی و استقرار باکتری ها در دهان 
 می شود. در حقیقت نفس کشیدن با دهان می تواند 
دندان ها شود.  پوسیدگی و خونریزی  موجب 

دلیل این اتفاق این است که در مواقع تنفس 
با دهان باز، اخلال در تعادل میزان اسید و باز 
و تغییرات در نوع باکتری های در محیط دهان 
اتفاق می افتد. بعضی از دندانپزشکان توصیه به 

بستن دهان برای حل این مشکل می کنند.

زانو دردتان را ساده درمان کنید

کشش ماهیچه چهارسر ران:صاف بایستید و کف 
پاها را به طور کامل روی زمین قرار دهید. زانو را 
خم کنید و قوزک پا را از پشت بگیرید. به آرامی 
قوزک پا را به سمت بدن بکشید. کشش را تا 

حدی که احساس راحتی دارید، انجام دهید. در 
صورت لزوم برای حفظ تعادل با دست دیگر یک 
صندلی را بگیرید یا به دیوار تکیه کنید. این حالت را 
برای ۳۰ تا ۶۰ ثانیه حفظ کنید. به وضعیت اولیه باز 

گردید و همین تمرین را با پای دیگر انجام دهید.

آش سماق: تمام حبوبات را از شب قبل خیس کنید و بعد آن ها را بپزید. عدس ها را با آب زیاد در قابلمه  
مخصوص آش تان بپزید. حبوبات پخته دیگر را به آن اضافه کنید. در همین حین چغندرها را پوست بگیرید و 
خرد کنید و اجازه بدهید بپزد، زمانی که چغندرها نیم پز شد به حبوبات اضافه کنید تا کاملا بپزد. اگر می خواهید 
آش قرمز نشود، چغندرها  را بعد از پخت به آش اضافه کنید. اگر قرمز دوست دارید، آب لبوها را به آن اضافه 
کنید. سبزی آش خرد شده را اضافه کنید و بگذارید همه مواد با هم بپزد. پیاز داغ و سیر داغ و نعناع داغ را به 
همراه زردچوبه سرخ شده به آش اضافه کنید. سماق ها را بشویید و با مقداری آب داخل قابلمه بریزید و اجازه 

بدهید بجوشد تا مقداری غلیظ شود. سپس آن را با مغز گردو به آش اضافه کرده و  نمک و فلفل اضافه کنید.

سنگ سوراخ فردوس     عکس: سامان اکبرپور

خبر خوب این است که همیشه فرصت هایی تازه 
مثل  را  زندگی  دارد.  وجود  بودن  خوشحال  برای 
ایستگاه مرکزی قطار تصور کنید، جایی که زمان های 
شاد تمام مدت و بدون توقف از راه می رسد. به احتمال 
فراوان فرصت شاد بودن از پیش رسیده است. بعضی 
وقت ها صاف جلوی شما قرار دارد. به هر دلیلی، شما 
قادر نیستید که توجه خود را معطوف آن کنید و قدر 
آن را بدانید. شما می توانید خوشحالی را همین حالا 
به زندگی خود اضافه کنید. تنها چند فعالیت ساده 

تولید کننده سروتونین می تواند استرس را کاهش 
 دهد و انتظار برای آرمان شهر مورد نظرتان را آسان تر 
کند. یکی از مطمئن ترین راه ها برای اینکه از زمان 
خود مراقبتی بهره ببرید این است که در مورد مسائل 
متفرقه استرس نداشته باشید. به دور و بر خودتان نظم 
دهید تا زمانی که به خود اختصاص داده اید نهایت 
اثربخشی را برایتان داشته باشد. همه ما آن ها را داریم؛ 
آن لحظه ها یا چیزهای کوچکی که اغلب نادیده 
گرفته می شود چرا که فکر می کنیم یا کم اهمیت 

هستند، یا اینکه آن ها را امری بدیهی فرض می کنیم 
چون در فرهنگی زندگی می کنیم که دستاوردهای 
بزرگ را جشن می گیرد. ولی اگر خودمان را عادت 
دهیم که از چیزهای کوچک استقبال کنیم و آن ها را 
جشن بگیریم، چطور؟ زندگی شاد بهترین تجربه ای 
است که می توانیم امیدوار باشیم تا به آن برسیم. آن 
نوعی از زندگی است که احساسات مثبت و انرژی 
خوب را ایجاد می کند،  ما را تشویق می کند تا با 

امیدهای زیاد به آینده نگاه کنیم. 

راه ساده برای خوشحال بودن در زندگی

یاد یاران
ام و تمام قوم و خویشاوندان  از خانواده   )شهید علیرضا بنی اسدی، قاین(: 
می خواهم که صبر را پیشه کنند و با این بردباری خودشان مشت محکمی بر دهان 

منافقان کوبیده و ثابت کنند ملتی که شهادت دارد اسارت ندارد. سه شنبه  ۱2 اسفند  ۱۳۹۹ * شماره  ۴۸۶۶
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ماهانه-  مهمانخانه   -۱ افقي: 
دیدگاههاي او بیش از هزار سال 
دیدگاه چیره در پزشکي اروپا بود 
2- رسوم - امر به نواختن- آقاي 
دوره  اوایل  شاعر   -۳ فرانسوي 
کلاهبردار  ارادتمند-   - قاجاریه 
۴- آهک زنده - صد متر مربع- 
بندري است در کرانه خلیج فارس 
در استان بوشهر- اندیشه ها 5- 
امپراتور  ها-  دارایي  رقیق-  ابر 
روم ۶-گواهي پایان تحصیلات- 
جلسه- انتها 7- پسر چهارم یعقوب 
نبي- نام گواردیولا- دلیر- فلزي 
 -۸ است  مثل  سنگیني  در  که 
پرستار کودک- پایه ها- بي تجربه 
۹- مسافر خانه اي با تجهیزات و 
آماده-  غذاي  و  مناسب  خدمات 
دو  از  یکي  فراطبیعي-  موجود 
دادن ۱۰- حرف  ترجیح  جنس- 
تنفر- کناره دریا- رفوزه ۱۱- سرما 
آفرین تابستاني- تیزهوشي- شهر 
حضرت عبدالعظیم)ع( ۱2- پیر- 
پدر- خطاب ب یادبانه- نیکو، زیبا 
۱۳- امتیاز ورزشي- گشاینده- اثر 
۱۴- بیماري تورم ورید در ساق 
پا- زل زدن- فقر الدم ۱5- فیلمي 

از رضا عطاران
عمودي: ۱-ستون بدن- هنرپیشه 
کلاشینکف 2-  جدید  فیلم  مرد 
نمي  عینک  سروش-  داروها- 
آموزد ۳- یاریگر- نوعي جنگ- 
شهري در سیستان و بلوچستان ۴- 
همسر حضرت سلیمان)ع(  عقیده- 
طرف- جد 5- چراغ نفتي- درخور 
درخت   -۶ ماهي  نوعي  توجه- 
زبان گنجشک- داراي بسته بندي 
گشتن  منحرف  هاي-  استوان 
واحد سنجش  7- خواب عرب- 
ورزش  در  شکست  برق-  شدت 

۸- شهري در استان چهار محال و 
بختیاري- شهري در چین- فطري 
و غریزي ۹- کم- نوعي پارچه- 
غار رسالت ۱۰- خوشایند- بعض 
یها ازچاه تشخیص ندهند- کلاه 
فرستاده-  شگرد-   -۱۱ فرنگي 
جمع آوري و تنظیم مطالب ۱2- 
زادگاه نیما- پوستین- یکي از پنج 
اصل دین است- کشیدني با شانه 
۱۳- فراموشي- بازو- خانم ۱۴- 
مقابل  حامله-  زن  شدید  میل 
شیریني- هادي ۱5- بازیگر نقش 
سارا در سریال بالهاي خیس- برابر

جدول کلمات

۱2345678۹۱۰۱۱۱2۱3۱4۱5
۱
2
3
4
5
6
7
8
۹
۱۰
۱۱
۱2
۱3
۱4
۱5

فرهنگ و هنر

باغ بهلگرد

در یک کیلومتری روستای بهلگرد و ۱5 کیلومتری 
شرق بیرجند قرار دارد و با قدمتی که به دوره قاجار 
بازمی گردد، از جاهای دیدنی بیرجند است. این اثر 
در تاریخ 2۳ مرداد ۱۳7۸ با شماره ثبت 2۳۶7 
به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده 
است. دو باغ، دو عمارت، یک اصطبل، سکونتگاه 
خدمه و یک یخدان طبیعی اجزای تشکیل دهنده 

این مجموعه است. این عمارت روی چهار ستون 
چشم گیر  ترین  که  شده  ساخته  مدور  و  آجری 
تزیینات بنا نیز به شمار می رود و در کل تجملات 
و تزیینات چندانی در ساخت آن به کار نرفته و 
نسبت به دیگر باغ  های بیرجند ساده و بی پیرایه تر 
جلوه می کند. دو باغ مجزا از هم که یکی از آنها 
اصلی تر بوده و به بیرون راه دارد، باغ بیرونی و باغ 
کوچک تر نیز باغ درونی گفته می شود. حوض  های 
آبی هم که از اصول معماری ایرانی تبعیت می کند، 
در وسط این دو باغ تعبیه شده  است. در مرکز باغ 

نیز استخری چهارضلعی وجود دارد.

اتمام کار زوج هنری “سام و پژمان”

مهراب قاسم خانی یکی از نویسندگان »خوب، 
بد، جلف، رادیو اکتیو« درباره روند شکل گیری این 
سریال  گفت: بعد از اتفاقانی که برای فیلم در زمان 
اکران افتاد، با “فیلیمو” توافقی انجام شد و آنها خواستند 
ادامه »خوب، بد، جلف2« سریال باشد. آن چیزی که 
قرار بود سینمایی شود دوباره باید تبدیل می شد به ریتم 
سریال و این باعث شد خیلی چیزها به هم بریزد. برای 
همین هم در نوشتن به مشکل برخوردیم. دو بار تغییر 
خیلی جدی پیدا کرد. مجبور شدیم یکسری قصه های 
فرعی تر که از قبل قرار بود به آنها بپردازیم و در نسخه 

سینمایی حذف شان کرده بودیم را  برگردانیم.
او در مورد دلایل جذابیت زوج “پیمان جمشیدی و 
سام درخشانی” اظهار کرد: به هر حال الان جفت شان 
خیلی پرطرفدار شده اند. پژمان که اصلا دیگر وقت 
سرخاراندن ندارد. سام هم پشت هم پیشنهاد دارد. 
اما خودشان هم باید بدانند چطور آن را خرج کنند که 
تاریخ مصرف شان تمام نشود. ما خودمان به این نتیجه 

رسیده ایم که کار روی زوج دیگر بس است.           

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
بر ای من  خواندن اینکه شن ساحل نرم است، کافی نیست. 
می خواهم پای برهنه ام این نرمی را حس کند. معرفتی که 

قبل از این احساس نباشد بیهوده است. )آندره زید(

ناهار چی داری؟

سنگ سوراخ  اثری طبیعی به صورت حفره ای 
بزرگ، در بالای کوهی به همین نام است. 
این حفره بزرگ به  دلیل فرسایش های آبی 
در سنگ های آهکی کوه به  وجود آمده و 
دارد. سنگ سوراخ،  متر  قطری حدود 2۰ 
اثری طبیعی که در فاصله ۳5 کیلومتری 

غرب شهر فردوس قرار گرفته است.

۱2345678۹۱۰۱۱۱2۱3۱4۱5
بابکساتییوجزاب۱
الوباونابزینو2
زارهدراببانب3
یناملیددیتات4
رنوتسمسارمری5
ردهمرگاریتکر6
یلبمدردایبنا7
اکرشیواسمنابز8
نوناقکزنربوک۹
هاساهلینسوغم۱۰
ابیرداپژورنا۱۱
یراوموگیماکن۱2
یروننسوتدکار۱3
ردیلهیتاهراوف۱4
یناوریشهدنامهت۱5

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

مرکز فروش انواعلاستیک مقـدم
 لاستیک های ایرانی و 
خارجی، سواری و وانت  ۰۹3۰4447248

نبش جمهوری 2 )کوچه جنب پارک آزادی( 

لاستیک اکبری
نمایندگی کویرتایر

 ۰۹۱54۱3۱355
32338348 

 بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش
شرکت تصویر نگار داتیس

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر اماکن، مشاوره، طراحی
 و اجرای شبکه های کامپیوتری کابلی و بی سیم

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
 ۰563246434۹ -۰۹۱52643853  

تحویل ۲ تا ۳ روزه
با اقساط  ۳ تا ۶ ماهه 
و ضمانت ۵ ساله
شروع قیمت از ۷ هزار تومان 

۰۹۹۰۵۰۴۳۱۵۸

نقاشی ساختمان

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش     322۱822۹ - 322۱84۹۰  
  ۰۹۱52۱74۹۹8 -۰۹۱53624۹۹8

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با ۱۰سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
۰۵۶۳2۴۶۰2۳۷-۰۹۱۵۹۶2۴۶۳۴

اجرای رنگ پلی استر، پلی اورتان،
 طرح چوب، اجرای ورق طلا روی چوب

نقاشـی چـوب

۰۹384۹28۹۱۰  
  ۰۹۱574۱۱۰7۱- باقری

 * آپارتمان نوساز ۷۵ متری سپیده
* فروش ویلا، آب و زمین جلگه ماژان

* چشمه دربست    * باغ سورگ

۰۹۱57563875 - سعدی

اتوبـار بـزرگ   قـاصدک
تهران،مشهد،

زاهدان و بلعکس

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم

جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱536۱76۱۱ -۰5632۰4444۹

شستشـوی اتومبیل بـرکه
شستشوی کامل انواع خودروهای سبک و سنگین

ساعت کار: ۹ صبح الی ۲0 )به صورت یکسره(
بلوار شهید آوینی، نبش نارنج ۴ 

۰۹۱5۰۹۱2۱6۹ – ۰۹۰۱4۱52625 - جهانی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632432۹5۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

برگ سبز خودرو پارس تیپ
 به شماره پلاک ۵2 ایران ۷۹۸ ج ۸۶ به نام آقای مجتبی 
میر به کدملی ۳۶۷۳۶۱۶۷۶۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۱۵۸2۵۴۱۷2 

به یک همکار آقا )کارمند بازنشسته(
 جهت فعالیت درفروشگاه لوازم خودرو و 

شراکت درکار نیاز مندیم.     ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶2 یم
ند

زم
نیا
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 شناسایی ۳۰ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

۳۰ بیمار جدید کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بر اساس آخرین آمار روز دوشنبه اعلام کرد: 
۱۳۳آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا ۳۰بیمار جدید شامل ۶ بستری و  ۲۴ سرپایی شناسایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: از این تعداد 

۱۴مورد از بیرجند، ۸ مورد قاین، ۳ مورد سرایان، ۱مورد سربیشه، ۱مورد بشرویه و ۳ مورد از نهبندان بوده است.از این تعداد ۶ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.

* هزار و ۲۰۰ بسته غذایی در قالب 
شهرستان  در  مومنانه  کمک های 

فردوس توزیع شد.
انتظامی شهرستان قاین  * ماموران 
در بازرسی از یک اتوبوس مسافربری 
بیست هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در 

این شهرستان کشف کردند.
از روز گذشته ثبت نام کارگاه های    *
مجازی فرهنگی، هنری و ادبی کانون 
نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 
استان  همزمان با سراسر کشور آغاز 

شد.

اخبار  کوتاه 

انتقاد نماینده ولی فقیه
 از عدم نظارت بر مناطق گردشگری

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی از عدم 
نظارت بر تور ها و مناطق گردشگری استان 
گلایه کرد. حجت الاسلام والمسلمین عبادی 
در دیدار با ائمه جمعه و مسئولان ستاد امر به 
معروف و نهی ازمنکر شهرستان طبس گفت: 
چند سال است اتفاقات ناخوشایندی در مناطق 
استان  دیگر شهر های  و  گردشگری طبس 
گردشگری  نام  به  عده ای  و  می شود  تکرار 
مسائل فرهنگی و دینی مردم منطقه را خدشه 
دار می کنند، آیا مدیران مربوطه این تخلفات را 
پیگیری کردند؟ وی با بیان اینکه این افراد یا بر 
اساس قوانین گردشگری مجوز گرفته اند که 
در این صورت باید امور توسط مسئول مربوطه 
مدیریت شود، افزود: اگر هم مجوز نداشتند، 

نیروی انتظامی باید جلوی آن ها را بگیرد.

14۰۰ ، سال شیرین قند قهستان 

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
خراسان جنوبی گفت: کارخانه قند قهستان 
در شهرستان درمیان که بیش از ۶ سال قبل 
تعطیل شده بود تا اردیبهشت ۱۴۰۰ مجدد وارد 
چرخه تولید می شود. عباس جرجانی افزود: 
با پیگیری و همکاری دستگاه قضا و سایر 
دستگاه های اجرایی بخش زیادی از مشکلات 
این واحد تولیدی رفع شده و تجهیزات لازم 
کرد:  تصریح  است. وی  نیز خریداری شده 
تبدیل ۱۵۰  ظرفیت  قهستان  قند  کارخانه 
هزار تن شکر خام را دارد و برای تامین شکر 
خام مورد نیاز این کارخانه برای تبدیل به 

شکر سفید مشکلی وجود ندارد.

انهدام 111 باند قاچاق مواد مخدر 
در خراسان جنوبی از ابتدای امسال

انهدام  از  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
۱۱۱ باند قاچاق مواد مخدر از ابتدای امسال 
تا کنون در استان خبر داد و گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون ۷۱ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر در خراسان جنوبی کشف شده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد افزایش 
داشته است. سردار ناصر فرشید، افزود: یکی از 
مأموریت های پلیس، مبارزه با مواد مخدر است و 
طی ۶ عملیات جداگانه در چند روز گذشته بیش 
از یک تن و ۴۰۰ کیلوگرم  انواع مواد مخدر از 
سوداگران مرگ کشف شده است. وی ادامه داد: 
تاکنون ۵۱۰۰ قبض جریمه ۲۰۰ هزار تومانی 
برای رانندگان متخلف در طرح محدودیت تردد 

شبانه صادر شده است.

دوگانه سوز شدن رایگان
 1۳۰۲خودروی عمومی

۱۳۰۲خودروی عمومی در خراسان جنوبی به 
صورت رایگان دوگانه سوز شد. مدیر  شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
جنوبی گفت: این تعداد خودرو با اجرای مرحله 
اول طرح دوگانه سوز کردن رایگان خودرو های 
عمومی از مرداد امسال تا کنون در سه کارگاه 
شد. گازسوز  فردوس  و  بیرجند  در   فعال 

و  هزار  مجموع  از  افزود:  مردانی  قربانعلی 
۵۵۴ خودرو ثبت نام شده در سامانه، هزار و 
۳۰۲خودرو دوگانه سوز و مابقی نیز در حال انجام 
خودرو های  مالکان  کرد:  تصریح  وی  است. 
عمومی )وانت بار و تاکسی( می توانند با مراجعه 
به آدرس GCR.NIOPDC.IR نسبت 

به ثبت نام و دریافت نوبت تبدیل اقدام کنند.

پاسخ مثبت ادارات خراسان جنوبی
 به دستور استاندار برای انتشار عملکرد

از  جنوبی  خراسان  استاندار  دفتر  مدیرکل 
و  اجرایی  دستگاه های  و  ادارات  همراهی 
انتشار  برای  پاسخ مثبت به دستور استاندار 
عملکرد سالانه در مطبوعات خبر داد. احمد 
در  استاندار  ویژه  دستور  به  اشاره  با  محبی 
ویژه،  دستور  این  طی  افزود:  زمینه  این 
ادارات  اجرایی،  دستگاه های  تمامی  مدیران 
و سازمان ها مکلف شدند عملکرد یک ساله 
منتشر  استان  مطبوعات  طریق  از  را  خود 
کنند. وی ادامه داد: این تکلیف در راستای 
کمک مالی به رسانه ها، شفاف سازی خدمات 
دولت و آگاه سازی مردم درخصوص اقدامات 

دستگاه ها طی یک سال گذشته اعمال شد.

آبگرم لوت،تشنه زیرساخت ها

آمار نگران کننده طلاق در فردوس 
فرهنگی  امور  کارگروه  جلسه   - سربازی 
اجتماعی شهرستان فردوس با حضور مدیر کل 
امور اجتماعی و فرهنگی استانداری در حالی 
تشکیل شد که آمار نگران کننده ای از رتبه 
سوم  طلاق در استان  و رتبه بالای اقدام به 

خودکشی در فردوس در این جلسه بیان شد.
به گزارش خبرنگار آوا، رئیس اداره بهزیستی 
فردوس مهمترین آسیب اجتماعی شهرستان 
اعتیاد،  متاسفانه  افزود:  و  برشمرد  را طلاق 
خیانت، عدم مسئولیت پذیری، فریبکاری و 
فضای مجازی از علل مهم طلاق در فردوس 
و  آزاری  کودک  و  خودکشی  خادم،  است. 
همسرآزاری را در رتبه های بعدی در فردوس 
اعلام و گفت: در تمام این آسیب ها اعتیاد به 

مواد مخدردخیل بوده و هست. وی کنترل و 
ساماندهی آسیب های اجتماعی را از وظایف 
مهم بهزیستی برشمرد و اضافه کرد: در سال 
99 تا پایان بهمن ماه ۱۲۵ زوج جهت مشاوره 
عدم سازش به بهزیستی مراجعه که دریک 
بازه سه ساله تنها ۱۴ درصد منجر به سازش 
شده، ولی همین سازش ها نیز در بلند مدت 
تقاضای طلاق می کنند. خادم تاکید کرد: 
متاسفانه آسیب های اجتماعی همیشه یک گام 
از ما جلوتر هست و آسیب های نوپدید نیز به 
اینها اضافه می شود. رئیس اداره ثبت احوال 
فردوس نیزگفت: در سال 99 تا پایان بهمن 
ماه ۳۷۶ مورد ازدواج در مقابل 9۳ طلاق در 
فردوس ثبت شده است که از ۴ ازدواج یک 

مورد منجر به طلاق شده است عابدین زاده 
آمارولادت در همین مدت را ۶۸9 مورد اعلام 
کرد. وی ازدواج درسنین زیر ۱۴ سال را زنگ 
خطری دانست وگفت: در این سن متاسفانه 
هنوز زوجین مهارت های زندگی را بخوبی 
نیاموخته اند که موجب عدم تاب آوری و منجر 
به طلاق می شود. طاهری بخشدار مرکزی 
فردوس نیز آمار افکار خودکشی در روستاهای 
فردوس را نگران کننده دانست و گفت: نازایی، 
فشار خون و دیابت در روستاها رو به افزایش 
است و تنها در یک روستای ۳۰۰ نفری ۱9 
زوج نابارور وجود دارد . مدیر کل امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری نیزگفت: در حالی که استان 
خراسان جنوبی در کشور رتبه ۲۸ کشوری در 

طلاق را دارد این رتبه در فردوس نگران کننده 
است. بهاری استان را دارای رتبه یک زندانیان 
کشور اعلام و تاکید کرد: با دادگستری استان 
مکاتبه ای شده تا مجرمین کم خطر در کارهای 
عمرانی اداره ها بکارگیری شوند و از جمعیت 
زندانیان کاسته شود.  وی داشتن رتبه دوم آمار 
فرار از خانه توسط استان را فاجعه دانست و 
افزود: بصورت جدی برای آسیب شناسی این 
معضل ورود پیدا کردیم زیرا فراراز خانه به خارج 
برای  زیادی  مشکلات  موجب  خود  استان 
خانواده ها شده است . بهاری نرخ طلاق در 
استان را یک ممیز ۷  اعلام کرد که از سال 9۲ 
روند طلاق رو به افزایش و ازدواج روند کاهشی 
را نشان می دهد. مدیر کل امور اجتماعی و 

فرهنگی استانداری از رتبه یک استان در آمار 
غرق شدگی خبر داد و گفت: متاسفانه غیر 
ایمن بودن استخرهای آب خصوصی که اغلب 
کشاورزی هست دربسیاری از شهرستانها عامل 
آن بوده و به صاحبان این استخرها شناسایی و 
اخطار داده ایم. وی بر آسیب شناسی جدی دو 
معضل طلاق و خودکشی که در فردوس رتبه 
بالایی دارد تاکید و افزود: باید راهکار کاهش 
این آسیب ها با همکاری متولیان امر تبیین و 
اجرایی شود. فرماندار فردوس با اشاره به آمار 
بالای طلاق در استان گفت: باید موارد ثبت 
ازدواج و طلاق در فردوس مورد بررسی قرار 
گیرد زیرا احتمال اینکه از خارج شهرستان در 

فردوس ثبت شود وجود دارد. 

فرماندار خوسف بابیان اینکه زیرساخت های 
منطقه گردشگری آبگرم لوت نیازمند اعتبار 
ملی است، گفت: نبود راه دسترسی مناسب، 
پوشش تلویزیونی و شبکه همراه از جمله 

مشکلات زیرساختی در این منطقه است.
شهرستان  فرماندار  آخوندی  علی  محمد 
خوسف در حاشیه بازدید از مجتمع آبگرم لوت 
در گفتگو با مهر بیان کرد: این مجتمع یکی 
از مهمترین مقاصد گردشگری شهرستان 
بوده که و نیازمند توجه ویژه ای است. وی 
ادامه داد: این مجتمع در فاصله 9۵ کیلومتری 
استان خراسان جنوبی و ۶۵  بیرجند مرکز 
کیلومتری خوسف واقع شده که از این میزان 
فرماندار  است.  نشده  آسفالت  کیلومتر   ۳۵
خوسف بیان داشت: از میزان ۳۵ کیلومتری 
که آسفالت نشده است بیش از ۱۰ کیلومتر 
زیرسازی آن نیز انجام شده که در صورتی 
که اعتبار لازم برای آسفالت آن در نظر گرفته 
نشود این میزان اعتبار که برای زیرسازی آن 

انجام شده نیز از بین خواهد رفت. آخوندی 
اظهار کرد: با تکمیل جاده خوسف به نای بند 
یا دیگ رستم از طریق آبگرم لوت میزان راه 
دسترسی خوسف به نای بند و بهاباد استان 

یزد بیش از ۱۰۰ کیلومتر کوتاه می شوی. 
به گفته وی این محور یکی از جاده های 
استان  فاصله  که  است  استان  استراتژیک 
های مرکزی کشور را به مرکز استان خراسان 
جنوبی کوتاه می کند و در میزان صرفه جویی 

کامیون  حدود ۱۵۰۰  استهلاک  و  سوخت 
ترانزیتی قابل توجه خواهد بود. وی تصریح 
کرد: اهمیت این مسیر به دلیل قرار گرفتن 
در حاشیه کویر از نظر امنیت کویر نیز حایز 

اهمیت است و با توجه به هزینه های بسیار 
زیاد آسفالت با اعتبارات شهرستانی نمی توان 
تکمیل شود و نیازمند اعتبارات ملی است. 
آخوندی ابراز امیدوای کرد با پیگیری های 
شورای  مجلس  در  مردم  نماینده  استاندار، 

اسلامی و مدیرکل راه استان این جاده بتواند 
ردیف اعتبار ملی دریافت کند.

نبود پوشش شبکه تلفن همراه
 و تلویزیون در منطقه گردشگری

فرماندار خوسف از دیگر مشکلات مجتمع 
آبگرم لوت به نبود پوشش شبکه های تلفن 
همراه، شبکه های تلویزیونی و برق اشاره 
کرد که بجث رفع مشکلات این مجتمع 
گردشگری در دستور کار کارشناسی قرار 
به  توجه  با  داد:  ادامه  وی  گرفت.  خواهد 
وارد  های  آسیب  و  کرونا  بیماری  شیوع 
یکسال  که طی  گردشگری  بخش  شده، 
شده  روبرو  بسیاری  مشکلات  با  اخیر 
اند، نیازمند توجه ویژه ای است. فرماندار 
خوسف ادامه داد: برای مشکلات ناشی از 
برای بخش گردشگری  کرونا تسهیلاتی 
از  در نظر گرفته شده که کفاف بسیاری 
آخوندی  ندارد.  را  بخش  این  مشکلات 

سرمایه  از  حمایت  کنار  در  داشت:  اظهار 
که  شود  عمل  نحوی  به  باید  ها  گذاری 
مردم بومی نیز آسیب ندیده بلکه از منافع 
شوند.  منتفع  جدید  های  گذاری  سرمایه 
وی ادامه داد: برای تامین آب شرب این 
مجتمع در سال جاری اعتباری خوبی در 
در  موضوع  این  و  است  شده  گرفته  نظر 
مراحل پایانی است. وی گفت: در سال آتی 
از محل اعتبارات شهرستانی برای برخی از 
مشکلات زیرساختی این مجتمع اعتباری 
در نظر خواهیم گرفت و امیدواریم که اداره 
نماید.  نیز مساعدت  فرهنگی  میراث  کل 
آخوندی گفت: بحث گردشگری به دلیل 
دارد  که  خوبی  بسیار  افزوده  ارزش  وجود 
می تواند به عنوان یکی از مهمترین منابع 
فرماندار  شود.  تبدیل  شهرستان  درآمدی 
خوسف ادامه داد: این شهرستان دارای 9۵ 
آثر ثبت شده شامل ۸۵ اثر تاریخی، ۵ اثر 

طبیعی، ۵ اثر معنوی و ناملموس است.

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

تمدیـد  غیـر حضــوری
 اینتـرنت شرکـت مخابـرات
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فناوری اطلاعات آدلی
نماینده  رسمی فروش اینترنت شرکت مخابرات

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ششدانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی یکهزار و هفتصد و پنجاه و نه فرعی از ۱۲ اصلی واقع در بخش دوازده حوزه ثبتی نیمبلوک استان خراسان جنوبی به مساحت چهارصد و 

بیست متر و بیست دسیمتر مربع که ششدانگ عرصه و اعیان آن در صفحه چهل و نه دفتر املاک ذیل شماره سه هزار و نهصد و هفده ثبت و سند مالکیت به نام خدابخش رستمی سورگ فرزند محمد علی شماره شناسنامه ۴ تاریخ تولد: ۱۳۵۵/۱/۱۰ صادره از قائنات به شماره 
ملی ۰۸۸9۳۶۸۴۲۲ صادر و تسلیم گردیده است،  محدود به حدود اربعه به شرح پرونده ثبتی شمالا: دیواریست بطول یازده متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به خیابان شرقا: در دو قسمت اول به دیوار به طول نه متر و ده سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی دوم به دیوار بطول سی متر 
 و هشتاد سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی جنوبا، به دیوار بطول ده متر و پانزده سانتیمتر به باقیمانده دوازده اصلی غربا: دیوار و دریست بطول سی و هفت متر و چهل سانتیمتر به خیابان، حقوق ارتفاقی ملک ندارد که به موجب اسناد رهنی شماره ۷۸۷۷ مورخ یازدهم آذر ماه سال 
هزار و سیصد و نود و دو دفترخانه اسناد رسمی شماره چهار شهر قاین استان خراسان جنوبی به نفع بانک ملت قاین به مبلغ ۴۰/۰۰۱/۰۰۰  ریال به مدت چهل و هشت ماه و رهنی شماره ۶۴۶۲ مورخ یازدهم مرداد ماه سال هزار و سیصد و نود و یک به نفع بانک ملت شعبه قاین 
به مبلغ ۳9۲/۰۰۰/۰۰۰  ریال به مدت ۶۰ ماه ثبت شده که موضوع لازم الاجرا در پرونده اجرایی کلاسه 9۷۰۰۰۲۱ مبلغ پنجاه و نه میلیون ریال اصل طلب و مبلغ چهار میلیون و پانصد و پنجاه و هشت هزار ریال به عنوان خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ سوم اردیبهشت ماه سال 
هزار و سیصد و نود و هفت و موضوع بدهی کلاسه 9۷۰۰۰۲۲ مربوط به سند مازاد رهنی شماره ۷۸۷۷ مبلغ یکصد و نوزده میلیون و پانصد هزار ریال اصل طلب و خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ سوم اردیبهشت ماه سال هزار و سیصد و نود و هفت به مبلغ چهارده میلیون و نهصد 
و نود هزار ریال به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول موضوع بدهی متعهد )راهن و وام گیرنده: خدابخش رستمی سورگ( و متعهد )وام گیرنده: آمنه الهی( که در رهن بانک ملت شعبه قاین قرار گرفته است، چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل 
ننموده است، بانک مرتهن مستند به ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول اصل طلب خسارت تاخیر تأدیه و خسارت تاخیر روزانه تا روز وصول تقاضای صدور اجرائیه علیه متعهدین فوق الذکر با مشخصات فوق را نموده و پرونده هایی تحت 
کلاسه 9۷۰۰۰۲۲ و 9۷۰۰۰۲۱ در این خصوص نزد واحد اجرای اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک تشکیل شده است که پس از ابلاغ اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهدین بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده ، به درخواست 
بستانکار بانک ملت نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شماره وارده ۱۳9۷۰۵۰۰۸۲۸۵۰۰۰۶۴۱ مورخ هفدهم بهمن ماه سال هزار و سیصد و نود و هفت ملک مورد نظر ساختمانی است که در دو طبقه )زیرزمین و همکف( و با مصالح 
 بنایی و سقف طاق ضربی و فاقد مهاربند جانبی اجرا شده است. همچنین مساحت عرصه ملک فوق الذکر ۴۲۰/۲۰ متر مربع و اعیانی در مجموع دو طبقه حدودا ۱۶۷ متر مربع )شامل مساحت طبقه زیر زمین حدودا ۲۸/۵۰ مترمربع و مساحت طبقه اول نیز حدودا ۱۳۸/۵۰ متر مربع( 
می باشد. ساختمان دارای کاربری مسکونی بوده و همچنین دارای یک انشعاب آب، برق، گاز و تلفن می باشد. کف سازی داخل حیاط ساختمان موزائیک بوده و نمای داخل حیاط ساختمان نیز با سنگ انجام شده است و نمای بیرونی ساختمان نیز سیمان سیاه می باشد لذا با در 
 نظر گرفتن موقعیت و مصالح ساختمان به مبلغ یک میلیارد و یکصد و سی میلیون ریال ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته و به درخواست مرتهن  پلاک فوق بصورت ششدانگ از ساعت 9 الی ۱۲ صبح روز دوشنبه مورخ بیست و پنجم اسفند ماه سال هزار 
و سیصد و نود و نه در اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک واقع در شهر خضري دشت بیاض به نشانی بلوار امام رضا)ع( از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. خریداران 
با تودیع ده درصد مبلغ ارزیابی شده مذکور حق شرکت در مزایده را خواهند داشت. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد مسترد خواهد شد ، حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک بستانکار جایز می باشد 
با توجه به نامه شماره ۱۰۲۲۴۱۲/ 99 مورخ دهم مهرماه سال نود و نه بستانکار بانک ملت اعلام نمود که ملک فوق فاقد بیمه می باشد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و هرگاه متعهد 

تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایند از انجام مزایده خودداری می گردد. تاريخ انتشار: سه شنبه مورخ دوازدهم اسفند ماه سال هزار و سیصد و نود و نه 
حمید رضا توسلی فرشه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک
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امام علی علیه السلام فرمودند:
دُوقِ مَنْ نصََحَكَ فی  عَیبْكَِ، وَ حَفِظَكَ فی غَیبْكَِ وَ آثرََكَ عَلی نفَْسِهِ ـدیقُ الصَّ الَصَّ

دوست راستین کسی است که نسبت به عیب هایت نصیحت و خیرخواهی کند و پشت سرت، آبرویت را 
حفظ کند و تو را بر خویش مقدّم بدارد و ایثار کند.   )میزان الحكمة: ج 5، ص 311(

شرایط انجام سفرهای نوروزی 

حریرچی درباره انجام سفرهای نوروزی اعلام کرد: 
در ایام نوروز سفر به شهر های قرمز و نارنجی که 
حدود ۵۰ شهر است با خودروی شخصی ممنوع 
است. معاون وزیر بهداشت گفت: بیش از نیمی 
از شهر های کشور زرد است و افق چندانی برای 
کاهش آن ها وجود ندارد. استان های مسافر پذیر 
مثل مازندران، گیلان، گلستان، خوزستان، بوشهر 
و هرمزگان در شرایط زرد هم سفر به آن ها ممنوع 

است. یعنی سفر به این ۶ استان ممنوع است.

رییسی: تا آذرماه 56 میلیون نفر
 واکسینه می شوند

علیرضا رییسی  معاون وزیر بهداشت گفت: پیش 
بینی ما این است که از تیرماه به بعد، ماهانه ۲۰ 
میلیون دوز واکسن تزریق کنیم و تا آذر ماه، کل 
جمعیت مورد نظر که حدود ۵۰ تا ۵۶ میلیون نفر 
است و به ۱۲۰ میلیون دوز واکسن نیاز دارند را در 

کشور واکسینه کنیم.

سهمیه بندی روغن در 
فروشگاه های زنجیره ای

فروشگاه های  در  روغن  نوشت،  نیوز  تجارت 
زنجیره ای سهمیه بندی شد. به هر سبد خرید، فقط 
دو روغن تعلق می گیرد. عالی پور، رئیس اتحادیه 
مشکل  دولت  گفت:  زنجیره ای  فروشگاه های 

کمبود روغن را تا دو ماه دیگر بر طرف می کند.

موز چقدر گران شد؟

ایسنا نوشت، قیمت هر کیلو موز در بهمن امسال 
نسبت به دی ماه ۳۳ درصد و در مقایسه با بهمن 
پارسال ۱۹۳.۲ درصد گران شده است. نوسان تند 
قیمت  موز در حالی رخ می دهد که انحصار در 
واردات و یا موانع ورود این کالا از عوامل موثر 

اعلام شده بود.

میوه از اولویت سبد خرید
 مردم حذف شد

کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی با 
بیان اینکه اولویت تامین میوه باید بازار داخلی باشد، 
گفت:تقاضای مردم برای خرید میوه کاهش یافته 

و در اولویت های اول خرید مردم نیست.

روحانی: آمریکا اعتراف کرده 
فشار حداکثری غلط بود

رئیس جمهور گفت: دولت جدید تاکنون چهار 
دولت  حداکثری  فشار  است  کرده  اعتراف  بار 
آمریکا شکست خورده و به نتیجه نرسیده است 
و این بزرگترین موفقیت ما در تاریخ است که خود 
آنانی که این تحریم را بر ما روا داشته اند به خاطر 
ایستادگی ما کاملًا اعتراف می کنند این تحریم و 

فشار به جایی نرسیده است.

ادعای احمدی نژاد درباره
 تهدید به ترورش

درباره  سوالی  به  پاسخ  در  احمدی نژاد  محمود 
تهدیدش به ترور گفت: من هم معتقد هستم 
که بحث ترور جدی است. خودشان می کشند، 
خودشان هم مراسم عزاداری برپا می کنند و بعد 
دیگران را متهم می کنند. وی افزود: ستاد درست 
برای  می کنند  درست  تبلیغی  برنامه  می کنند، 
تخریب دیگران. خوشبختانه سهم من خیلی زیاد 

است، از زمین و زمان می زنند! 

هرکس از خانه قهر می کند کاندیدای 
ریاست جمهوری می شود

ایران  در  گفت:  ایرانیان  ندای  حزب  دبیرکل 
کاندیدای  کند،  می  قهر  خانه  از  هرکسی 
انتخابات ریاست جمهوری می شود و این اتفاق 
بارها در انتخابات رخ داده و تبعات زیادی داشته 
در  هاشمی  مرحوم  اگر  افزود:  خرازی  است. 
انتخابات سال 84  انتخاب می شد بزرگ ترین 

 قدرت اقتصادی غرب آسیا می شدیم.  
سردار قاآنی: شخصیت سردار سلیمانی 

نیاز به اغراق ندارد 

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران گفت: شهید 
سلیمانی آنقدر در زندگی اش برجستگی دارد که 
برای بزرگ کردن او نباید اغراق کرد. سردار قاآنی 
افزود: درباره موضوعی که در مورد ایشان اطمینان 
ندارید، ننویسید و لازم نیست نوشته شود و در این 
مدت چیز هایی نوشته و حرف هایی گفته شد که 

شاید حرف های خوبی بود، اما اشکالاتی داشت.

عضو حزب موتلفه: کسانی که بر طبل 
مذاکره می کوبند ایرانی نیستند

انبارلویی معاون سیاسی حزب موتلفه اسلامی در 
واکنش به نامه رئیس دولت اصلاحات به رهبر 
انقلاب اظهار کرد: افرادی که بعد از شکست برجام 
مجدداً بر طبل مذاکره می کوبند، ایرانی نیستند 
و حامی منافع آمریکا در کشور هستند. برجام 
هیچ دستاوردی برای منافع کشور نداشته است 
و تاکنون در این توافق، شاهد بدعهدی طرف 

آمریکایی  بودیم.

سپرده تودیعی جهت شرکت در مزایدهمبلغ پایه در مزایدهشرح کالاردیف

اموال مازاد )ملزومات اداری -تجهیزات اداری 1
3.375.000.000337.500.000-تجهیزات رایانه ای - متفرقه(

لیست وسائط نقلیه 
سپرده تودیعی جهت شرکت در مزایدهمبلغ پایه در مزایدهشماره انتظامیمدلرنگنوع خودروردیف

855625.000.00062.500.000د138688خاکستریپژو 1405
8481.000.000.00100.000.000د139488نقره ایپژو 2405
200.000.000  4352.000.000.000د138944نوک مدادیسیتروئن  زانتیا3
7943.250.000.000325.000.000د138488مشکیسرانزا4
10514070228821.125.000.000112.500.000تیپ H938قرمزتراکتور کمرشکن باغی5

3.375.000.000337.500.000(متفرقه-تجهیسات رایانه ای -تجهیسات اداری -ملسومات اداری )اموال مازاد1

لیست وسائط نقلیه 

سپرده تودیعی جهت شرکت در مسایدهمبلغ پایه در مسایدهشماره انتظامیمدلرنگنوع خودروردیف

88625.000.00062.500.000د1386855خاکستری405پژوه 1

881.000.000.00100.000.000د1394848نقره ای405پسوه 2

442.000.000.000200.000.000د1389435نوک مدادیسیتروئن زانتیا3

883.250.000.000325.000.000د1384794مشکیسرانسا4

H93810514070228821.125.000.000112.500.000تیپ قرمستراکتور کمرشکن باغی5

اداره كل ساماندهي و فروش املاك و اموال مازاد   1   از   1صفحه     1395/08/01- گروه كارشناسان :   تهيه كننده و تاريخ 

بانک صادرات خراسان جنوبی در نظر دارد: تعدادی از 
اموال مازاد و وسائط نقلیه مازاد خود را از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج 
آگهی )روز سه شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۲( لغایت روز شنبه 
۱۳۹۹/۱۲/۱۶ نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا 
ساعت ۱4روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ ضمن تکمیل 
نسبت به عودت اسناد به نشانی بیرجند- خیابان مدرس 

نبش مدرس ۹ اداره مرکزی بانک صادرات - طبقه 
اول - دایره تدارکات و ساختمان اقدام نمایند. پاکت 
 ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ شنبه  روز  شده  ارائه  پیشنهادی  های 
اعضای  حضور  با  فوق  محل  در   ۱۰:۳۰ ساعت 
 کمیسیون معاملات بانک و متقاضیان خرید مفتوح ،
ذکر  به  لازم  شد.  خواهد  مشخص  برنده  و  قرائت 
تا ساعت ۱4  بایستی  اسناد شرکت در مزایده  است، 
روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ فقط به دایره تدارکات و 

ساختمان بانک تحویل و رسید اخذ گردد. توضیحات 
و شرایط: ۱ - جهت دریافت  اسناد مزایده ارائه اصل 
فیش واریزی به مبلغ 4۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب 
۰۱۰۱۵۳۲4۵4۰۰۲ به نام دایره تدارکات و ساختمان 
بانک صادرات خراسان جنوبی الزامی است ۲ - مبلغ 
پایه  قیمت   %  ۱۰ معادل  مزایده  در  شرکت  سپرده 
مجموع ردیف ها طی یک فقره ضمانت نامه بانکی 
)غیر بانک صادرات( یا چک بانکی یا چک تضمین شده 

می باشد ۳ - بازدید از اموال و وسائط نقلیه مورد مزایده 
از ساعت ۹  تا ۱۳۹۹/۱۲/۱۶  تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲  از 
با شماره ۰۵۶۳۲۳۵4۰۶7  تماس  الی ۱۳ طی  صبح 
امکان پذیر خواهد بود 4 - مزایده گر در رد یا قبول 
یک یا تمامی پیشنهادها ی خرید مختار است ۵ - کلیه 
اموال و وسائط نقلیه مشروحه ذیل با وضع موجود و 
اموال  به صورت کلی به فروش می رسد. نحوه دریافت 

ثمن معامله به صورت ۱۰۰ % نقد خواهد بود.

مـزايده عمومي فروش اموال و وسائط نقلیه مازاد بانك صـادرات خراسان جنوبی شماره 99/1

سپرده تودیعي جهت قیمت پایه )به ریال(اعیان )متر مربع(عرصه)مترمربع(کاربرينوع ملك پلاک ثبتيآدرس ملكنام  استانشناسهردیف
توضیحـاتشرکت در مزایده )به ریال(

مسکونی ساختمان1/385/1723/1724بیرجند- بلوار شهدای عبادی -تقاطع خیابان انقلابخراسان جنوبی12490
ساختمان با وضع موجود فروش به صورت نقدی152/58478/9737.545.090.000637.725.450- تجاری

ساختمان با وضع موجود فروش به صورت نقدی 30753061.117.100.000755.585.500مسکونی ساختمان272/3/2/6/254بیرجند -  خیابان غفاری - خیابان نسرین -پلاک17خراسان جنوبی22,493

3.375.000.000337.500.000(متفرقه-تجهیسات رایانه ای -تجهیسات اداری -ملسومات اداری )اموال مازاد1

لیست وسائط نقلیه 

سپرده تودیعی جهت شرکت در مسایدهمبلغ پایه در مسایدهشماره انتظامیمدلرنگنوع خودروردیف

88625.000.00062.500.000د1386855خاکستری405پژوه 1

881.000.000.00100.000.000د1394848نقره ای405پسوه 2

442.000.000.000200.000.000د1389435نوک مدادیسیتروئن زانتیا3

883.250.000.000325.000.000د1384794مشکیسرانسا4

H93810514070228821.125.000.000112.500.000تیپ قرمستراکتور کمرشکن باغی5

اداره كل ساماندهي و فروش املاك و اموال مازاد   1   از   1صفحه     1395/08/01- گروه كارشناسان :   تهيه كننده و تاريخ 

3.375.000.000337.500.000(متفرقه-تجهیسات رایانه ای -تجهیسات اداری -ملسومات اداری )اموال مازاد1

لیست وسائط نقلیه 

سپرده تودیعی جهت شرکت در مسایدهمبلغ پایه در مسایدهشماره انتظامیمدلرنگنوع خودروردیف

88625.000.00062.500.000د1386855خاکستری405پژوه 1

881.000.000.00100.000.000د1394848نقره ای405پسوه 2

442.000.000.000200.000.000د1389435نوک مدادیسیتروئن زانتیا3

883.250.000.000325.000.000د1384794مشکیسرانسا4

H93810514070228821.125.000.000112.500.000تیپ قرمستراکتور کمرشکن باغی5

اداره كل ساماندهي و فروش املاك و اموال مازاد   1   از   1صفحه     1395/08/01- گروه كارشناسان :   تهيه كننده و تاريخ 

بانک صادرات خراسان جنوبی در نظر دارد: ۲ فقره از املاک 
مازاد خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر از تاریخ درج آگهی )روز سه شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۲( الی 
شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و تا 
مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ ضمن  )ساعت ۱4(  اداری  وقت  پایان 
، خیابان  بیرجند  به نشانی  اسناد  به عودت  تکمیل نسبت 
مدرس ، نبش مدرس ۹، اداره مرکزی بانک صادرات برج 

سپهر شرق طبقه اول ، دایره تدارکات و  ساختمان اقدام نمایند.
پاکت های پیشنهادی ارائه شده راس ساعت ۱۰:۳۰ روز شنبه 
۱۳۹۹/۱۲/۲۳ در محل فوق با حضور اعضای کمیسیون بانک 
و متقاضیان خرید مفتوح ، قرائت و برندگان مشخص خواهد 
شد.لازم به ذکر است، اسناد شرکت در مزایده بایستی تا ساعت 
۱4 روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ به دایره تدارکات و ساختمان 
بانک تحویل و رسید اخذ گردد.توضیحات وشرایط :۱ -جهت 
به  واریزی 4۰۰.۰۰۰ریال  فیش  ارائه  مزایده  اسناد  دریافت 

حساب ۰۱۰۱۵۳۲4۵4۰۰۲ به نام دایره تدارکات و ساختمان 
بانک صادرات خراسات جنوبی الزامی است ۲ - مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده معادل ۵ درصد قیمت پایه مندرج در آگهی 
می باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده می بایست اقدام گردد 
۳ - امکان بازدید از املاک و اموال مورد مزایده در روزهای 
اداری از ساعت 8 تا ۱4 فراهم و برای تمامی شرکت کنندگان 
ضروری می باشد 4 -مزایده گزار در رد یا قبول یک یا تمامی 
پیشنهادات مختار است ۵ -کلیه املاک با شرایط موجود مندرج 

در آگهی در معرض فروش قرار می گیرد ۶ -کلیه هزینه های 
مرتبط با کارشناسی ، انتشار آگهی و هزینه های لازم جهت اخذ 
مفاصا حساب از شهرداری ، اداره امور مالیاتی ، تامین اجتماعی 
و عندالزوم سایر نهادها )در زمان انتقال سند( بر عهده خریدار 
خواهد بود 7 - نحوه پرداخت ثمن و مدت زمان بازپرداخت در 
بخش توضیحات درج گردیده است. جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره های ۳۲۳۵4۰۶7 و۳۲۳۵4۰7۶ دایره تدارکات 

و ساختمان بانک تماس حاصل فرمایید.

مـزايده عمومي فروش املاك مازاد بانك صـادرات خراسان جنوبی99/3

3.375.000.000337.500.000(متفرقه-تجهیسات رایانه ای -تجهیسات اداری -ملسومات اداری )اموال مازاد1

لیست وسائط نقلیه 

سپرده تودیعی جهت شرکت در مسایدهمبلغ پایه در مسایدهشماره انتظامیمدلرنگنوع خودروردیف

88625.000.00062.500.000د1386855خاکستری405پژوه 1

881.000.000.00100.000.000د1394848نقره ای405پسوه 2

442.000.000.000200.000.000د1389435نوک مدادیسیتروئن زانتیا3

883.250.000.000325.000.000د1384794مشکیسرانسا4

H93810514070228821.125.000.000112.500.000تیپ قرمستراکتور کمرشکن باغی5

اداره كل ساماندهي و فروش املاك و اموال مازاد   1   از   1صفحه     1395/08/01- گروه كارشناسان :   تهيه كننده و تاريخ 

استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
خراسان جنوبی؛ ملانوری در جلسه دیدار 
با وزیر امور خارجه به ظرفیت های استان 
اشاره  مرزی  های  شهرستان  ویژه  به 
پرداخت که  اقداماتی  به تشریح  و  کرد 
به سرمایه گذاری و انجام فعالیت های 
وضعیت  بهبود  راستای  در  اقتصادی 
معیشتی و اشتغال مرزنشینان، همچنین 

پایداری امنیت در منطقه انجامیده است.
وی از سهم چشمگیر خراسان جنوبی از 
حجم صادرات کشور به افغانستان گفت 
اغلب  که  شرایطی  در  نمود:  تصریح  و 
های  تحریم  جهت  به  کشور  مرزهای 
ناجوانمردانه آمریکا و شیوع پاندمی کرونا 
با تعطیلی مواجه شده ، اما مرز ماهیرود در 
خراسان جنوبی، سهم بسزایی در کسب 

درآمد از طریق صادرات داشته است.
به گفته وی؛ سهم استان متأسفانه از این 

موهبت بسیار اندک می باشد.
گذرگاه   4 وجود  به  اشاره  با  استاندار 
مرزی استان اظهار کرد: در حال حاضر 
ماهیرود  استان،  فعال  گذرگاه  تنها 
جاری  سال  ماهه   ۱۰ طی  که  است 
ماهیرود  مرز  از  کشور  صادرات  میزان 
این  که  بوده  دلار  میلیون   ۶۰۰ حدود 
به  ارزشی ۳۳ درصد و  به لحاظ  حجم 
صادرات  کل  درصد   47 وزنی  لحاظ 

شود. می  شامل  را  افغانستان  به   ایران 
ملانوری از فاجعه آتش سوزی در گمرک 
قلعه کاه مرز دوغارون گفت و با اعلام 
آمادگی استان برای استفاده از ظرفیت 
امور  پوشش  منظور  به  ماهیرود  مرز 

گمرکی محموله های صادراتی متذکر 
شد:  با توجه به محتمل بودن بروز حادثه 
در هر کدام از نقاط مرزی، تعدد گمرکات 
وی  باشد.  گشا  گره  تواند  می  مرزی 
پیگیری بازگشایی گمرک یزدان توسط 
وزارت خارجه را در همین راستا خواستار 

شورای  که  این  بر  گفت: علاوه  و  شد 
در  افغانستان  دولت  اقتصادی  عالی 
سال ۱۳۹۶ با راه اندازی گمرک رسمی 
عمومی  مطالبه  نموده،  موافقت  یزدان 
اقتصادی  فعالان  ویژه  به  استان  مردم 

راه اندازی دوباره این مرز رسمی است.
به  روادید  صدور  مشکل  از  استاندار 
دو  بین  روابط  چالش  مهمترین  عنوان 
فراه  و  جنوبی  خراسان  همجوار  استان 
 یاد کرد و خاطر نشان نمود: عدم وجود 
 کنسولگری کشور افغانستان در بیرجند، 

یکی از علل بروز این مشکل است.
ملانوری تأکید کرد: وجود کنسولگری 
همچنین  بیرجند،  در  افغانستان 
ایران  اسلامی  جمهوری  کنسولگری 
طبعاً  افغانستان،  فراه  ولایت  مرکز  در 

را  اتباع دو طرف  از مشکلات  بسیاری 
دو  مراودات  که  این  ضمن  کرده،  حل 
نهایت  را گسترش می دهد، در  استان 
توسعه استان خراسان جنوبی  را به دنبال 
خواهد داشت. وی، راه اندازی گردشگری 
سلامت و جذب توریست درمانی از فراه 

با  مراودات  در  استان  های  برنامه  از  را 
بر  نمود:  تصریح  و  برشمرد  افغانستان 
در  که  تخصصی  های  نشست  اساس 
این زمینه با فعالان دولتی و خصوصی 
این بخش داشته ایم، مهمترین مشکل 
صدور  برنامه،  این  تحقق  برای  موجود 
فراه  ولایت  افغان  اتباع  برای  روادید 
تمهیدات  کردن  فراهم  استاندار،  است. 
ماهیرود  مرز  در  ویزا  برای صدور  لازم 
را به عنوان راهکار پیشنهادی برای رفع 
این مشکل مطرح نمود و اظهار کرد: این 
اقدام رفت و آمد فعالان اقتصادی، اتباع 
 و گردشگران سلامت را تسهیل کرده،

به جذب توریسم مذهبی به مشهد مقدس 
کمک خواهد کرد.  ملانوری به پتانسیل 
برای  افغانستان  و  ایران  مشترک  مرز 
توسعه مبادلات مرزی در سطح ملی و 
بین المللی اشاره کرد و تصریح نمود: با 
افزایش بازارچه های مرزی در استان و 
البته از طریق دسترسی به بندر چابهار 
و دریای عمان، ارتباط ما با کشورهای 
همسایه در شرق و نیز بازارهای هدف 
در دیگر کشورها توسعه می یابد. در این 
جلسه مقرر شد؛ با اعزام تیم کارشناسی 
جنوبی،  خراسان  به  خارجه  امور  وزارت 
اقدامات لازم در زمینه بازگشایی بازارچه 

های مرزی استان صورت گیرد.

با پیگیری های استاندار خراسان جنوبی رقم خورد؛

بازگشایی بازارچه های مرزی استان
 به زودی محقق می شود


